
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 2487

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie formularza Instrumentu Oceny Wniosków Inwestycyjnych w Sektorze Zdrowia  
dla inwestycji skutkujących zmianą zakresu udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 95h ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 wzór wniosku zawierającego formularz Instrumentu Oceny Wniosków Inwestycyjnych w Sektorze Zdrowia wraz ze 
wskazaniem kryteriów oceny inwestycji skutkujących zmianą zakresu udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej, 
przypisaniem im wagi oraz określeniem skali punktów możliwych do uzyskania w zakresie poszczególnych kryte-
riów;

2)	 sposób obliczania całkowitego wyniku punktowego w  zakresie dokonywania oceny celowości, o  której mowa  
w art. 95d ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, w  tym sposób obliczania tego wyniku przez każdy z podmiotów określonych 
w art. 95f ust. 9 ustawy;

3)	 minimalną liczbę punktów wymaganą do uzyskania pozytywnej opinii, o której mowa w art. 95d ust. 1 ustawy.

§ 2. Wzór wniosku zawierającego formularz Instrumentu Oceny Wniosków Inwestycyjnych w Sektorze Zdrowia wraz 
ze wskazaniem kryteriów oceny inwestycji skutkujących zmianą zakresu udzielanych świadczeń opieki zdrowotnej, przypi-
saniem im wagi oraz określeniem skali punktów możliwych do uzyskania w zakresie poszczególnych kryteriów określa 
załącznik do rozporządzenia.

§ 3. Całkowity wynik punktowy jest obliczany według wzoru:

C= G1 * G2 * G3 * G4 * P1/ 1,06 (P2/12)/1000

gdzie poszczególne symbole oznaczają:

C	 – całkowity wynik punktowy przyznawany w wyniku oceny kryteriów oceny inwestycji,

G1	 – �sumę iloczynów punktów przyznanych za kryteria oceny inwestycji o numerach: 19, 20, 23, 24, 31, 32, 33, 34 oraz 
przypisanych im wag,

G2	 – �sumę iloczynów punktów przyznanych za kryteria oceny inwestycji o numerach: 10, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 25 oraz 
przypisanych im wag,

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 2120, 
2232, 2270, 2427 i 2469. 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2487

﻿

G3	 – �sumę iloczynów punktów przyznanych za kryteria oceny inwestycji o numerach: 2, 3, 4, 5, 9, 13, 26, 30 oraz przy-
pisanych im wag,

G4	 – �sumę iloczynów punktów przyznanych za kryteria oceny inwestycji o numerach: 6, 7, 8, 11, 12, 27, 28, 29 oraz 
przypisanych im wag,

P1	 – liczbę punktów przyznanych za kryterium oceny inwestycji o numerze 21,

P2	 – przewidywany przez podmiot wnioskujący czas na realizację inwestycji podany w miesiącach.

§ 4. Minimalna liczba punktów (całkowity wynik punktowy) wymagana do uzyskania pozytywnej opinii, o której mowa 
w art. 95d ust. 1 ustawy, wynosi 6200.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.3)

Minister Zdrowia: A. Niedzielski

3) 	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie formularza Instru-
mentu Oceny Wniosków Inwestycyjnych w Sektorze Zdrowia dla inwestycji skutkujących zmianą zakresu udzielanych świadczeń 
opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 252), które traci moc z dniem 31 grudnia 2021 r. zgodnie z art. 15 pkt 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. 
o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1292).



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2487

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Z

dr
ow

ia
 

z 
dn

ia
 2

8 
gr

ud
ni

a 
20

21
 r.

 (p
oz

. 2
48

7)

W
ZÓ

R

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
ist

ra
 Z

dr
ow

ia
  

z d
ni

a 
28

 g
ru

dn
ia

 2
02

1 
r. 

(p
oz

…
) 

W
ZÓ

R 
 

Fo
rm

ul
ar

z I
ns

tr
um

en
tu

 O
ce

ny
 W

ni
os

kó
w

 In
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 S

ek
to

rz
e 

Zd
ro

w
ia

 
dl

a 
in

w
es

ty
cj

i s
ku

tk
uj

ąc
yc

h 
zm

ia
ną

 za
kr

es
u 

ud
zi

el
an

yc
h 

św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 zd
ro

w
ot

ne
j  

 

I. 
In

fo
rm

ac
je

 o
 in

w
es

ty
cj

i 

1.
 P

od
m

io
t 

w
ni

os
ku

ją
cy

 
1.

 R
od

za
j p

od
m

io
tu

 w
ni

os
ku

ją
ce

go
  

  
2.

 Im
ię

 i 
na

zw
isk

o 
lu

b 
na

zw
a 

po
dm

io
tu

 w
ni

os
ku

ją
ce

go
  

  
3.

 A
dr

es
 e

-m
ai

l p
od

m
io

tu
 w

ni
os

ku
ją

ce
go

  
  

4.
 N

um
er

 K
RS

 p
od

m
io

tu
 w

ni
os

ku
ją

ce
go

 
  

5.
 N

um
er

 id
en

ty
fik

ac
ji 

po
da

tk
ow

ej
 (N

IP
) p

od
m

io
tu

 w
ni

os
ku

ją
ce

go
 

  
6.

 Je
dn

os
tk

a 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
Li

st
a 

ro
zw

ija
na

 T
AK

/N
IE

 
7.

 O
rg

an
 w

yd
aj

ąc
y 

op
in

ię
 o

 c
el

ow
oś

ci
 in

w
es

ty
cj

i 
Li

st
a 

ro
zw

ija
na

 M
in

ist
er

 Z
dr

ow
ia

/ 
W

oj
ew

od
a 

2.
 S

ie
dz

ib
a 

al
bo

 
ad

re
s z

am
ie

sz
ka

ni
a 

po
dm

io
tu

 
w

ni
os

ku
ją

ce
go

  

1.
 W

oj
ew

ód
zt

w
o 

  
2.

 P
ow

ia
t 

  
3.

 G
m

in
a 

  
4.

 M
ie

jsc
ow

oś
ć 

  
5.

 U
lic

a 
  

6.
 N

um
er

 b
ud

yn
ku

 
  

7.
 N

um
er

 lo
ka

lu
 

  
8.

 K
od

 p
oc

zt
ow

y 
  

9.
 P

oc
zt

a 
  

3.
 T

yp
 in

w
es

ty
cj

i 
1.

 U
tw

or
ze

ni
e 

no
w

eg
o 

po
dm

io
tu

 le
cz

ni
cz

eg
o 

  
2.

 U
tw

or
ze

ni
e 

no
w

yc
h 

je
dn

os
te

k 
za

kł
ad

u 
le

cz
ni

cz
eg

o 
po

dm
io

tu
 le

cz
ni

cz
eg

o 
 

  
3.

 U
tw

or
ze

ni
e 

no
w

yc
h 

ko
m

ór
ek

 o
rg

an
iza

cy
jn

yc
h 

za
kł

ad
u 

le
cz

ni
cz

eg
o 

po
dm

io
tu

 le
cz

ni
cz

eg
o 

  
4.

 In
na

 in
w

es
ty

cj
a 

  
5.

 T
yt

uł
 in

w
es

ty
cj

i  
  



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2487

﻿

4.
 O

pi
s i

nw
es

ty
cj

i 
1.

 O
gó

ln
e 

  
1.

 Z
ak

re
s r

ze
cz

ow
y 

in
w

es
ty

cj
i 

  
2.

 U
za

sa
dn

ie
ni

e 
ce

lo
w

oś
ci

 in
w

es
ty

cj
i  

  
3.

 O
bs

za
r o

dd
zia

ły
w

an
ia

 
in

w
es

ty
cj

i 
1.

 P
ań

st
w

o 
 

  
2.

 W
oj

ew
ód

zt
w

o 
  

3.
 P

ow
ia

t 
  

4.
 G

m
in

a 
  

5.
 M

ie
jsc

ow
oś

ć 
  

6.
 In

ne
 

  
4.

 T
er

m
in

 p
la

no
w

an
eg

o 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
in

w
es

ty
cj

i 
  

5.
 T

er
m

in
 p

la
no

w
an

eg
o 

za
ko

ńc
ze

ni
a 

in
w

es
ty

cj
i 

  
2.

 M
ie

jsc
e 

re
al

iza
cj

i 
in

w
es

ty
cj

i 

1.
 W

oj
ew

ód
zt

w
o 

  
2.

 P
ow

ia
t 

  
3.

 G
m

in
a 

  
4.

 M
ie

jsc
ow

oś
ć 

  
5.

 U
lic

a 
  

6.
 N

um
er

 b
ud

yn
ku

 
  

7.
 N

um
er

 lo
ka

lu
 

  
8.

 K
od

 p
oc

zt
ow

y 
  

9.
 P

oc
zt

a 
  

3.
 Ź

ró
dł

o 
fin

an
so

w
an

ia
 

in
w

es
ty

cj
i 

1.
 Ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

in
w

es
to

ra
 

  
2.

 D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ze
 śr

od
kó

w
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

  
3.

 K
re

dy
t l

ub
 p

oż
yc

zk
a 

ob
ję

ta
 p

or
ęc

ze
ni

em
 lu

b 
gw

ar
an

cj
ą 

Sk
ar

bu
 P

ań
st

w
a 

  
4.

 Ś
ro

dk
i z

 in
ny

ch
 źr

ód
eł

 n
iż 

do
ta

cj
e 

ce
lo

w
e 

z b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
  

5.
 Ś

ro
dk

i z
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j –

 z 
ok

re
śle

ni
em

 n
az

w
y 

pr
og

ra
m

u 
  

6.
 O

gó
łe

m
 

  
  

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2487

﻿

 
4.

 In
ne

 
in

fo
rm

ac
je

 
do

ty
cz

ąc
e 

in
w

es
ty

cj
i 

(c
zę

ść
 

bu
do

w
la

na
 

in
w

es
ty

cj
i) 

1.
 C

zę
śc

i 
in

w
es

ty
cj

i  
1.

 K
om

ór
ka

 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

– 
m

ed
yc

zn
a 

1.
 L

ic
zb

a 
łó

że
k 

pr
ze

d 
ro

zp
oc

zę
ci

em
 in

w
es

ty
cj

i 
 

2.
 L

ic
zb

a 
łó

że
k 

po
 za

ko
ńc

ze
ni

u 
 in

w
es

ty
cj

i 
  

3.
 P

ow
ie

rz
ch

ni
a 

uż
yt

ko
w

a 
pr

ze
d 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 in
w

es
ty

cj
i  

  

4.
 P

ow
ie

rz
ch

ni
a 

uż
yt

ko
w

a 
po

 za
ko

ńc
ze

ni
u 

in
w

es
ty

cj
i  

  

2.
 K

om
ór

ka
 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
– 

ni
em

ed
yc

zn
a 

1.
 P

ow
ie

rz
ch

ni
a 

uż
yt

ko
w

a 
pr

ze
d 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 in
w

es
ty

cj
i  

  

2.
 P

ow
ie

rz
ch

ni
a 

uż
yt

ko
w

a 
po

 za
ko

ńc
ze

ni
u 

in
w

es
ty

cj
i  

  

2.
 W

sk
aź

ni
ki

 
te

ch
ni

cz
no

- 
-e

ko
no

m
icz

- 
ne

 
 

1.
 P

ow
ie

rz
ch

ni
a 

uż
yt

ko
w

a 
in

w
es

ty
cj

i w
 m

2  (P
u)

 
  

2.
 Ł

ąc
zn

a 
lic

zb
a 

łó
że

k 
w

 p
od

m
io

ci
e 

pr
ze

d 
ro

zp
oc

zę
ci

em
 in

w
es

ty
cj

i (
Łp

) 
  

3.
 Ł

ąc
zn

a 
lic

zb
a 

łó
że

k 
w

 p
od

m
io

ci
e 

po
 za

ko
ńc

ze
ni

u 
in

w
es

ty
cj

i (
Łk

) 
  

4.
 W

ar
to

ść
 k

os
zt

or
ys

ow
a 

in
w

es
ty

cj
i –

 W
KI

 (t
ys

. z
ł) 

  

5.
 C

en
a 

m
2  p

ow
ie

rz
ch

ni
 u

ży
tk

ow
ej

 (W
KI

/P
u)

 
  

6.
 W

ar
to

ść
 in

w
es

ty
cj

i p
rz

yp
ad

aj
ąc

a 
na

 1
 łó

żk
o 

(W
KI

/(
Łk

 –
 Ł

p)
 

  

7.
 

Li
cz

ba
 

za
tr

ud
ni

on
eg

o 
pe

rs
on

el
u 

m
ed

yc
zn

eg
o 

w
 

po
dm

io
ci

e 
pr

ze
d 

ro
zp

oc
zę

ci
em

 in
w

es
ty

cj
i  

  

8.
 

Li
cz

ba
 

za
tr

ud
ni

on
eg

o 
pe

rs
on

el
u 

m
ed

yc
zn

eg
o 

w
 

po
dm

io
ci

e 
po

 
za

ko
ńc

ze
ni

u 
in

w
es

ty
cj

i  
 

  

  
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 2487

﻿

 
5.

 In
ne

 
in

fo
rm

ac
je

 
do

ty
cz

ąc
e 

in
w

es
ty

cj
i 

(c
zę

ść
 

za
ku

po
w

a 
in

w
es

ty
cj

i) 

1.
 R

od
za

j w
yr

ob
u 

m
ed

yc
zn

eg
o 

  
2.

 K
om

ór
ki

 o
rg

an
iza

cy
jn

e,
 w

 k
tó

ry
ch

 w
yr

ób
 m

ed
yc

zn
y 

bę
dz

ie
 w

yk
or

zy
st

yw
an

y 
  

3.
 L

ic
zb

a 
w

yr
ob

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h 
  

4.
 S

za
co

w
an

a 
ce

na
 je

dn
os

tk
ow

a 
w

yr
ob

u 
m

ed
yc

zn
eg

o 
  

5.
 In

fo
rm

ac
je

 o
 st

an
ie

 w
yp

os
aż

en
ia

 w
e 

w
ni

os
ko

w
an

y 
w

yr
ób

 m
ed

yc
zn

y 
  

6.
 P

ar
am

et
ry

 te
ch

ni
cz

ne
 w

yr
ob

u 
m

ed
yc

zn
eg

o 
    

7.
 In

fo
rm

ac
je

 o
 za

be
zp

ie
cz

en
iu

 k
ad

ro
w

ym
 d

o 
ob

sł
ug

i i
 e

ks
pl

oa
ta

cj
i w

yr
ob

u 
m

ed
yc

zn
eg

o 
  

8.
 A

na
liz

a 
ko

sz
tó

w
 e

ks
pl

oa
ta

cj
i w

yr
ob

u 
m

ed
yc

zn
eg

o 
  

9.
 

O
ce

na
 

te
ch

ni
cz

na
 

po
sia

da
ny

ch
/z

uż
yt

yc
h 

w
yr

ob
ów

 
m

ed
yc

zn
yc

h 
(s

pr
zę

tu
 

lu
b 

ap
ar

at
ur

y)
, j

eż
el

i d
ot

yc
zy

 
    

 6.
 D

an
e 

za
w

ar
te

 w
 S

ys
te

m
ie

 E
w

id
en

cj
i Z

as
ob

ów
 

O
ch

ro
ny

 Z
dr

ow
ia

 d
ot

yc
zą

ce
 w

ni
os

ko
da

w
cy

 

1.
 

Da
ta

 
os

ta
tn

ie
j 

ak
tu

al
iza

cj
i 

da
ny

ch
 

za
w

ar
ty

ch
 

w
 S

ys
te

m
ie

 E
w

id
en

cj
i Z

as
ob

ów
 O

ch
ro

ny
 Z

dr
ow

ia
 

 

 

2.
 C

zy
 d

an
e 

w
pr

ow
ad

zo
ne

 p
rz

ez
 w

ni
os

ko
da

w
cę

 
w

 S
ys

te
m

ie
 E

w
id

en
cj

i Z
as

ob
ów

 O
ch

ro
ny

 Z
dr

ow
ia

 s
ą 

ak
tu

al
ne

 i 
ko

m
pl

et
ne

? 

 

7.
 S

za
cu

nk
ow

a 
w

ar
to

ść
 

in
w

es
ty

cj
i 

w
 p

od
zia

le
 n

a 
gr

up
y 

ko
sz

tó
w

 
(w

 zł
) 

1.
 P

oz
ys

ka
ni

e 
dz

ia
łk

i b
ud

ow
la

ne
j 

  
2.

 P
rz

yg
ot

ow
an

ie
 te

re
nu

 i 
pr

zy
łą

cz
en

ie
 o

bi
ek

tó
w

 d
o 

sie
ci

 
  

3.
 B

ud
ow

a 
ob

ie
kt

ów
 p

od
st

aw
ow

yc
h 

  
4.

 In
st

al
ac

je
 

  
5.

 Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 i 
bu

do
w

a 
ob

ie
kt

ów
 p

om
oc

ni
cz

yc
h 

  
6.

 W
yp

os
aż

en
ie

 
  

7.
 P

ra
ce

 p
rz

yg
ot

ow
aw

cz
e,

 p
ro

je
kt

ow
e,

 o
bs

łu
ga

 in
w

es
to

rs
ka

 o
ra

z e
w

en
tu

al
ne

 sz
ko

le
ni

a 
i r

oz
ru

ch
 

  

 
8.

 O
gó

łe
m

 
Pu

nk
t w

yp
eł

ni
an

y 
au

to
m

at
yc

zn
ie

 

  
 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 2487

﻿

5.
 W

yb
ór

 za
kr

es
u 

ud
zie

la
ny

ch
 

św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j 
i d

zie
dz

in
 

m
ed

yc
yn

y,
  

w
 k

tó
ry

ch
 

in
w

es
ty

cj
a 

bę
dz

ie
 

re
al

izo
w

an
a 

1.
 C

zy
 p

la
no

w
an

a 
in

w
es

ty
cj

a 
m

a 
w

pł
yw

 n
a 

za
kr

es
 u

dz
ie

la
ny

ch
 św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 zd

ro
w

ot
ne

j?
 

 L
ist

a 
ro

zw
ija

na
 T

AK
/ N

IE
 

2.
 W

yb
ór

 d
zie

dz
in

y 
m

ed
yc

yn
y,

 w
 k

tó
re

j 
re

al
izo

w
an

a 
bę

dz
ie

 in
w

es
ty

cj
a 

1.
 D

zie
dz

in
a 

m
ed

yc
yn

y 
 L

ist
a 

ro
zw

ija
na

 
2.

 S
za

cu
nk

ow
a 

w
ar

to
ść

 d
zie

dz
in

y 
m

ed
yc

yn
y 

  
3.

 P
ro

ce
nt

ow
a 

w
ar

to
ść

 d
zie

dz
in

y 
m

ed
yc

yn
y 

 P
un

kt
 w

yp
eł

ni
an

y 
au

to
m

at
yc

zn
ie

 
4.

 S
kr

ót
ow

y 
op

is 
rz

ec
zo

w
y 

in
w

es
ty

cj
i w

 d
an

ej
 d

zie
dz

in
ie

 
m

ed
yc

yn
y 

 

3.
 O

gó
łe

m
 w

ar
to

ść
 d

zie
dz

in
y 

m
ed

yc
yn

y 
 P

un
kt

 w
yp

eł
ni

an
y 

au
to

m
at

yc
zn

ie
 

4.
 O

gó
łe

m
 p

ro
ce

nt
ow

a 
w

ar
to

ść
 d

zie
dz

in
y 

m
ed

yc
yn

y 
 P

un
kt

 w
yp

eł
ni

an
y 

au
to

m
at

yc
zn

ie
 

II.
 K

ry
te

ria
 o

ce
ny

 in
w

es
ty

cj
i 

Kr
yt

er
ia

 
O

ce
na

 p
od

m
io

tu
 w

ni
os

ku
ją

ce
go

 

Lp
. 

Kr
yt

er
iu

m
 o

ce
ny

 
in

w
es

ty
cj

i 
 

In
te

rp
re

ta
cj

a 
i w

yj
aś

ni
en

ie
 zn

ac
ze

ni
a 

kr
yt

er
iu

m
 o

ra
z s

po
so

bu
 

oc
en

y 
in

w
es

ty
cj

i 
W

ag
a 

kr
yt

er
iu

m
 

O
ce

na
 

U
za

sa
dn

ie
ni

e 
W

yn
ik

 k
ry

te
riu

m
 

1 

Ja
ki

 je
st

 p
rz

ew
id

zia
ny

 c
za

s 
na

 in
w

es
ty

cj
ę?

 
 

Cz
as

 
w

sk
az

yw
an

y 
je

st
 

na
 

po
ds

ta
w

ie
 

in
fo

rm
ac

ji 
za

w
ar

ty
ch

  
w

 p
ol

ac
h 

I.4
.1

.4
 o

ra
z 

I.4
.1

.5
 w

ni
os

ku
. 

M
in

im
al

ny
 c

za
s 

w
yn

os
i  

1 
m

ie
sią

c.
 

 

W
sp

ół
cz

yn
- 

ni
k 

ko
ry

gu
ją

cy
 

cz
as

 
re

al
iza

cj
i –

 
6%

 
  

Pu
nk

t w
yp

eł
ni

an
y 

au
to

m
at

yc
zn

ie
 

  

2 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

od
po

w
ia

da
 

tr
en

do
m

 
de

m
og

ra
fic

zn
ym

? 
 

 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć 

st
op

ie
ń,

 w
 ja

ki
m

 in
w

es
ty

cj
a 

od
po

w
ia

da
 

tr
en

do
m

 
de

m
og

ra
fic

zn
ym

 
na

 
da

ny
m

 o
bs

za
rz

e.
 

W
 

pr
zy

pa
dk

u 
in

w
es

ty
cj

i 
w

 
za

kr
es

ie
 

ge
ria

tr
ii,

 
op

ie
ki

 
dł

ug
ot

er
m

in
ow

ej
, 

pa
lia

ty
w

ne
j l

ub
 h

os
pi

cy
jn

ej
 n

al
eż

y 
pr

zy
ją

ć 
10

 p
kt

. 

1,
0 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 2487

﻿

3 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 n
a 

po
pr

aw
ę 

ef
ek

tó
w

 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

uz
ys

ki
w

an
yc

h 
w

 p
op

ul
ac

ji 
pa

cj
en

tó
w

 n
a 

da
ny

m
 

ob
sz

ar
ze

? 
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
St

os
ow

an
e 

te
ch

no
lo

gi
e 

m
ed

yc
zn

e 
ch

ar
ak

te
ry

zu
ją

 
się

 
ró

żn
ą 

sk
ut

ec
zn

oś
ci

ą.
 S

ze
ro

ki
e 

w
dr

oż
en

ie
 m

et
od

 d
ia

gn
os

ty
ki

 lu
b 

le
cz

en
ia

 
o 

sz
cz

eg
ól

ni
e 

w
ys

ok
ie

j 
sk

ut
ec

zn
oś

ci
 

kl
in

ic
zn

ej
 

pr
ze

ło
ży

 
się

 
na

 zn
ac

zn
ą 

po
pr

aw
ę 

st
an

u 
zd

ro
w

ia
 

w
 p

op
ul

ac
ji 

pa
cj

en
tó

w
 

na
 d

an
ym

 
ob

sz
ar

ze
. 

Na
jw

yż
sz

e 
oc

en
y 

na
le

ży
 

pr
zy

zn
ać

 
in

w
es

ty
cj

om
 z

ak
ła

da
ją

cy
m

 k
om

pl
ek

so
w

oś
ć 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j, 
z z

as
to

so
w

an
ie

m
 o

pt
ym

al
ny

ch
 m

et
od

 d
ia

gn
os

ty
ki

 lu
b 

le
cz

en
ia

. 

1,
0 

  
  

  

4 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 p
op

ra
w

ę 
ja

ko
śc

i o
pi

ek
i 

zd
ro

w
ot

ne
j?

  
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 s
to

pn
iu

 in
w

es
ty

cj
a 

pr
zy

cz
yn

i 
się

 d
o 

po
pr

aw
y 

w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i: 

 
1)

 
ko

m
pl

ek
so

w
oś

ci
 

op
ie

ki
 

– 
za

pe
w

ni
en

ia
 

ca
łe

go
 

pr
oc

es
u 

te
ra

pe
ut

yc
zn

eg
o 

w
 je

dn
ym

 p
od

m
io

ci
e;

  
2)

 
za

st
os

ow
an

ia
 o

pt
ym

al
ny

ch
 m

et
od

 d
ia

gn
os

ty
ki

 lu
b 

le
cz

en
ia

;  
3)

 
ci

ąg
ło

śc
i 

op
ie

ki
 

– 
za

pe
w

ni
en

ia
 

ca
łe

go
 

pr
oc

es
u 

te
ra

pe
ut

yc
zn

eg
o 

be
z 

pr
ze

ry
w

an
ia

 
pr

oc
es

u 
te

j 
op

ie
ki

, 
sz

cz
eg

ól
ni

e 
pr

zy
 

pr
ze

no
sz

en
iu

 
pa

cj
en

ta
 

po
m

ię
dz

y 
po

dm
io

ta
m

i; 
 

4)
 

in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar

no
śc

i 
– 

za
an

ga
żo

w
an

ia
 

ró
żn

yc
h 

os
ób

, 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y,

 w
 p

ro
ce

s 
di

ag
no

st
yk

i i
 le

cz
en

ia
. 

1,
0 

  
  

  

5 

Cz
y 

po
dm

io
t p

os
ia

da
 

ak
re

dy
ta

cj
ę 

M
in

ist
ra

 
Zd

ro
w

ia
? 

 
 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
" (

0 
pk

t)
.  

Cz
y 

po
dm

io
t 

po
sia

da
 a

kt
ua

ln
y 

ce
rt

yf
ik

at
 a

kr
ed

yt
ac

yj
ny

 z
go

dn
ie

 
z u

st
aw

ą 
z 

dn
ia

 6
 l

ist
op

ad
a 

20
08

 r
. 

o 
ak

re
dy

ta
cj

i 
w

 o
ch

ro
ni

e 
zd

ro
w

ia
 (

Dz
. 

U
. 

z 
20

16
 r

. 
po

z.
 2

13
5)

? 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 b

ra
ku

 t
eg

o 
ce

rt
yf

ik
at

u 
na

le
ży

 
pr

zy
ją

ć 
„N

IE
”.

 
W

 
pr

zy
pa

dk
u 

in
w

es
ty

cj
i 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

re
al

iza
cj

i 
św

ia
dc

ze
ń 

gw
ar

an
to

w
an

yc
h 

z 
za

kr
es

u 
in

ne
go

 n
iż 

le
cz

en
ie

 sz
pi

ta
ln

e 
na

le
ży

 p
rz

yj
ąć

 „
TA

K”
. 

0,
4 

  
  

 
  



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 2487

﻿

6 

Cz
y 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 n
a 

zm
ni

ej
sz

en
ie

 o
gó

ln
yc

h 
ko

sz
tó

w
 o

pi
ek

i z
dr

ow
ot

ne
j 

na
 d

an
ym

 o
bs

za
rz

e?
  

 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
” 

(0
 p

kt
). 

N
al

eż
y 

w
zią

ć 
po

d 
uw

ag
ę 

fa
kt

yc
zn

e 
zm

ni
ej

sz
en

ie
 k

os
zt

ów
 o

pi
ek

i 
zd

ro
w

ot
ne

j, 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i z
 p

ow
od

u:
  

1)
 

za
st

os
ow

an
ia

 b
ar

dz
ie

j e
fe

kt
yw

ne
j t

ec
hn

ol
og

ii 
m

ed
yc

zn
ej

;  
2)

 
pr

ze
su

ni
ęc

ia
 

m
ie

jsc
a 

w
yk

on
yw

an
ia

 
św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j z

 le
cz

ni
ct

w
a 

sz
pi

ta
ln

eg
o 

do
  a

m
bu

la
to

ry
jn

ej
 o

pi
ek

i 
sp

ec
ja

lis
ty

cz
ne

j, 
zw

an
ej

 d
al

ej
 „

AO
S”

;  
3)

 
ob

ni
że

ni
a 

ko
sz

tó
w

 d
ia

gn
os

ty
ki

.  
O

ce
na

 j
es

t 
do

ko
ny

w
an

a 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

od
an

eg
o 

w
e 

w
ni

os
ku

 
pr

ze
w

id
yw

an
eg

o 
zm

ni
ej

sz
en

ia
 

ko
sz

tó
w

 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j 
ze

st
aw

io
ne

go
 

z 
ko

sz
ta

m
i 

in
w

es
ty

cj
i. 

N
al

eż
y 

os
za

co
w

ać
, 

tj.
 p

rz
ed

st
aw

ić
 d

an
e 

lic
zb

ow
e,

 w
 ja

ki
m

 s
to

pn
iu

 in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yw
a 

na
 zm

ni
ej

sz
en

ie
 o

gó
ln

yc
h 

ko
sz

tó
w

 o
pi

ek
i z

dr
ow

ot
ne

j. 

1,
0 

  
  

  

7 

Cz
y 

ko
sz

t i
nw

es
ty

cj
i j

es
t 

uz
as

ad
ni

on
y 

w
 p

or
ów

na
ni

u 
do

 p
od

ob
ny

ch
 

re
al

izo
w

an
yc

h 
in

w
es

ty
cj

i 
al

bo
 p

od
ob

ny
ch

 
zr

ea
liz

ow
an

yc
h 

in
w

es
ty

cj
i?

  
 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
” 

(0
 p

kt
). 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 p

od
ob

ny
ch

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
in

w
es

ty
cj

i 
al

bo
 

po
do

bn
yc

h 
zr

ea
liz

ow
an

yc
h 

in
w

es
ty

cj
i 

m
oż

na
 

od
po

w
ie

dz
ie

ć 
„T

AK
”,

 
je

że
li 

zo
st

an
ie

 
pr

ze
pr

ow
ad

zo
na

 
i 

za
łą

cz
on

a 
an

al
iza

 
za

w
ie

ra
ją

ca
 

in
fo

rm
ac

je
 

um
oż

liw
ia

ją
ce

 
ud

zie
le

ni
e 

od
po

w
ie

dz
i 

tw
ie

rd
zą

ce
j. 

O
ce

ny
 n

ie
 n

al
eż

y 
za

w
ęż

ać
 d

o 
po

do
bn

yc
h 

in
w

es
ty

cj
i 

w
  o

bs
za

rz
e 

je
j o

dd
zia

ły
w

an
ia

 lu
b 

w
oj

ew
ód

zt
w

ie
. 

0,
8 

  
  

  

8 

Cz
y 

in
w

es
ty

cj
a 

do
pr

ow
ad

zi 
do

 p
rz

ek
ie

ro
w

an
ia

 
st

ru
m

ie
ni

a 
fin

an
so

w
eg

o 
pł

at
ni

ka
 p

ub
lic

zn
eg

o,
 

zg
od

ni
e 

z k
ra

jo
w

ym
 lu

b 
w

oj
ew

ód
zk

im
 p

la
ne

m
 

tr
an

sf
or

m
ac

ji?
 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
” 

(0
 p

kt
). 

 
Pl

an
y 

tr
an

sf
or

m
ac

ji 
m

og
ą 

za
kł

ad
ać

 p
ro

po
zy

cj
ę 

pr
ze

ki
er

ow
an

ia
 

st
ru

m
ie

ni
a 

fin
an

so
w

eg
o 

pł
at

ni
ka

 p
ub

lic
zn

eg
o.

 W
 t

ak
ie

j 
sy

tu
ac

ji 
na

le
ży

 
oc

en
ić

, 
na

 
ile

 
in

w
es

ty
cj

a 
bę

dz
ie

 
sp

rz
yj

ać
 

ta
ki

em
u 

pr
ze

ki
er

ow
an

iu
. 

W
  

pr
zy

pa
dk

u 
br

ak
u 

pr
op

oz
yc

ji 
pr

ze
ki

er
ow

an
ia

  
w

 p
la

na
ch

 tr
an

sf
or

m
ac

ji 
pr

zy
zn

aj
e 

się
 0

 p
kt

. 

0,
7 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 2487

﻿

9 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 n
a 

op
ty

m
al

iza
cj

ę 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 
i r

oz
m

ie
sz

cz
en

ia
 o

be
cn

ie
 

za
tr

ud
ni

on
yc

h 
w

 p
od

m
io

ci
e 

os
ób

 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 

m
ed

yc
zn

y?
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 
i 

uz
as

ad
ni

ć,
 

cz
y 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 
op

ty
m

al
iza

cj
ę 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 i 

ro
zm

ie
sz

cz
en

ia
 o

só
b 

w
yk

on
uj

ąc
yc

h 
za

w
ód

 
m

ed
yc

zn
y,

 
np

. 
w

yn
ik

aj
ąc

ą 
z 

w
ie

lk
oś

ci
 

od
dz

ia
łu

 
(o

dp
ow

ie
dn

ia
 w

ie
lk

oś
ć 

od
dz

ia
łu

 z
ap

ew
ni

a 
po

pr
aw

ę 
w

sk
aź

ni
ka

 
ef

ek
ty

w
no

śc
i w

yk
or

zy
st

an
ia

 o
pi

ek
i p

ie
lę

gn
ia

rs
ki

ej
 lu

b 
le

ka
rs

ki
ej

). 
W

 
pr

zy
pa

dk
u 

gd
y 

in
w

es
ty

cj
a 

ni
e 

w
pł

yw
a 

na
 

w
yk

or
zy

st
an

ie
  

i 
ro

zm
ie

sz
cz

en
ie

 
ob

ec
ni

e 
za

tr
ud

ni
on

yc
h 

os
ób

 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 

m
ed

yc
zn

y,
 

na
le

ży
 

pr
zy

ją
ć 

0 
pk

t. 
N

al
eż

y 
sz

cz
eg

ół
ow

o 
uz

as
ad

ni
ć.

 

0,
6 

  
  

  

10
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 e
rg

on
om

ię
 p

ra
cy

 o
só

b 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 

m
ed

yc
zn

y?
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
zw

ró
ci

ć 
uw

ag
ę 

na
 c

ha
ra

kt
er

 (
je

dn
os

ta
jn

oś
ć)

 i
 n

as
ile

ni
e 

ob
ci

ąż
eń

 o
só

b 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

or
az

 o
kr

eś
lić

, j
ak

 
in

w
es

ty
cj

a 
w

pł
yn

ie
 

na
 

te
n 

pr
ob

le
m

. 
Je

że
li 

in
w

es
ty

cj
a 

ni
e 

uw
zg

lę
dn

ia
 w

pł
yw

u 
na

 e
rg

on
om

ię
, n

al
eż

y 
pr

zy
ją

ć 
0 

pk
t. 

0,
2 

  
  

  

11
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

re
al

iza
cj

a 
in

w
es

ty
cj

i p
rz

eł
oż

y 
się

 
na

 p
op

ra
w

ę 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 
ob

ec
ni

e 
ist

ni
ej

ąc
ej

 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

? 
 

 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i
 u

za
sa

dn
ić

, 
cz

y 
in

w
es

ty
cj

a 
bę

dz
ie

 w
ią

za
ła

 s
ię

 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i: 
1)

 
ze

 z
m

ia
ną

 p
rz

ez
na

cz
en

ia
 d

ot
yc

hc
za

so
w

ej
 in

fr
as

tr
uk

tu
ry

, k
tó

ra
 

je
st

 a
kt

ua
ln

ie
 n

ie
w

yk
or

zy
st

an
a 

lu
b 

m
a 

ch
ar

ak
te

r 
ni

ez
go

dn
y 

z  
pl

an
am

i 
tr

an
sf

or
m

ac
ji 

(n
p.

 
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

e 
łó

że
k 

in
te

rn
ist

yc
zn

yc
h 

na
 d

łu
go

te
rm

in
ow

ą 
op

ie
kę

 
na

d 
os

ob
am

i 
st

ar
sz

ym
i);

 
2)

 
z p

op
ra

w
ą 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 is

tn
ie

ją
cy

ch
 p

om
ie

sz
cz

eń
. 

0,
7 

  
  

  

12
 

Cz
y 

re
al

iza
cj

a 
in

w
es

ty
cj

i 
pr

ze
ło

ży
 si

ę 
na

 o
dn

ow
ie

ni
e 

zu
ży

te
j 

ba
zy

 i 
w

yr
ob

ów
 

m
ed

yc
zn

yc
h?

  
 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
” 

(0
 p

kt
). 

N
al

eż
y 

w
sk

az
ać

, 
cz

y 
re

al
iza

cj
a 

in
w

es
ty

cj
i 

pr
ze

ło
ży

 
się

 
na

 
od

no
w

ie
ni

e 
zu

ży
te

j 
ba

zy
 

i 
w

yr
ob

ów
 

m
ed

yc
zn

yc
h.

 
N

al
eż

y 
os

za
co

w
ać

 a
kt

ua
ln

e 
zu

ży
ci

e 
w

yr
ob

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h 
 o

ra
z 

w
pł

yw
 

in
w

es
ty

cj
i 

na
 i

ch
 w

ym
ia

nę
. 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 i
nw

es
ty

cj
i 

w
 w

yr
ob

y 
m

ed
yc

zn
e 

uz
as

ad
ni

en
ie

 p
ow

in
no

 o
pi

er
ać

 s
ię

 n
a 

ob
ie

kt
yw

ny
ch

 
po

ds
ta

w
ac

h 
(w

ym
ag

an
ia

 t
ec

hn
ic

zn
e,

 s
er

w
iso

w
e,

 c
er

ty
fik

ac
yj

ne
). 

Je
że

li 
in

w
es

ty
cj

a 
ni

e 
m

a 
zw

ią
zk

u 
z 

w
ym

ia
ną

 
w

yr
ob

ów
 

m
ed

yc
zn

yc
h,

 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i 
do

ty
cz

y 
za

ku
pu

 
no

w
yc

h,
 

na
le

ży
 

pr
zy

ją
ć 

0 
pk

t. 

0,
9 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 2487

﻿

13
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 k
on

ie
cz

no
ść

 
m

od
yf

ik
ac

ji,
 za

pr
ze

st
an

ia
 

lu
b 

zm
ia

ny
 k

ie
ru

nk
u 

in
ny

ch
 in

w
es

ty
cj

i w
 to

ku
 

na
 d

an
ym

 o
bs

za
rz

e?
  

 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
W

ni
os

ko
da

w
ca

 p
ow

in
ie

n 
pr

ze
ds

ta
w

ić
 o

sz
ac

ow
an

ie
 p

oz
yt

yw
ne

go
 

w
pł

yw
u,

 ja
ki

 p
ro

po
no

w
an

a 
in

w
es

ty
cj

a 
m

a 
al

bo
 b

ęd
zie

 m
ia

ła
 n

a 
ju

ż 
ro

zp
oc

zę
te

 in
w

es
ty

cj
e 

na
 d

an
ym

 o
bs

za
rz

e.
 W

 t
ym

 p
rz

yp
ad

ku
 

ch
od

zi 
o 

zm
in

im
al

izo
w

an
ie

 r
yz

yk
a 

w
ys

tą
pi

en
ia

 k
on

ku
re

nc
yj

ny
ch

 
(p

od
ob

ny
ch

) 
in

w
es

ty
cj

i, 
co

 
m

oż
e 

pr
ow

ad
zić

 
w

 
pr

zy
sz

ło
śc

i 
do

 is
to

tn
yc

h 
pr

ob
le

m
ów

 z
 d

al
sz

ym
 f

in
an

so
w

an
ie

m
 ś

w
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ub
lic

zn
yc

h.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 b

ra
ku

 
in

w
es

ty
cj

i w
 to

ku
 o

 p
od

ob
ny

m
 c

ha
ra

kt
er

ze
 a

lb
o 

gd
y 

kr
yt

er
iu

m
 n

ie
 

do
ty

cz
y 

da
ne

j i
nw

es
ty

cj
i, 

na
le

ży
 p

rz
yj

ąć
 1

0 
pk

t. 

0,
4 

  
  

  

14
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 p
op

ra
w

ę 
ko

m
fo

rt
u 

pa
cj

en
tó

w
 i 

ic
h 

ro
dz

in
? 

 
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
O

sz
ac

ow
an

ie
 

po
w

in
no

 
by

ć 
pr

ze
pr

ow
ad

zo
ne

 
w

 
ko

nt
ek

śc
ie

 
re

al
iza

cj
i o

cz
ek

iw
ań

 p
ac

je
nt

ów
 i 

ic
h 

ro
dz

in
 o

ra
z 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 
cz

yn
ni

kó
w

 w
pł

yw
aj

ąc
yc

h 
na

 s
at

ys
fa

kc
ję

 p
ac

je
nt

ów
 i

 i
ch

 r
od

zin
.  

W
 r

am
ac

h 
oc

en
y 

w
pł

yw
u 

na
 k

om
fo

rt
 n

al
eż

y 
uw

zg
lę

dn
ić

 w
ar

un
ki

 
lo

ka
lo

w
e,

 u
do

go
dn

ie
ni

a 
zw

ią
za

ne
 z

 l
ok

al
iza

cj
ą 

in
w

es
ty

cj
i 

(c
zy

 
ła

tw
o 

do
je

ch
ać

), 
ud

og
od

ni
en

ia
 

dl
a 

os
ób

 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, 
pa

rk
in

g 
dl

a 
go

śc
i, 

ew
en

tu
al

ne
 za

pe
w

ni
en

ie
 w

ar
un

kó
w

 h
ot

el
ow

yc
h 

dl
a 

ro
dz

in
 (s

zc
ze

gó
ln

ie
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ed
ia

tr
ii)

. 

0,
2 

  
  

  

15
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 a
kt

yw
iza

cj
ę 

za
w

od
ow

ą 
os

ób
 sp

ra
w

uj
ąc

yc
h 

fa
kt

yc
zn

ą 
op

ie
kę

 
na

d 
ch

or
ym

i?
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

 in
w

es
ty

cj
a 

sp
ow

od
uj

e,
 

że
 o

pi
ek

un
ow

ie
 o

só
b 

ch
or

yc
h 

bę
dą

 zw
ol

ni
en

i z
 c

zę
śc

i o
bo

w
ią

zk
ów

 
op

ie
ku

ńc
zy

ch
 i 

bę
dą

 m
og

li 
po

dj
ąć

 p
ra

cę
 za

w
od

ow
ą.

 
0,

3 

  
  

  

16
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 a
kt

yw
iza

cj
ę 

za
w

od
ow

ą 
ch

or
yc

h 
or

az
 o

gr
an

ic
ze

ni
e 

al
bo

 za
po

bi
eg

an
ie

 ic
h 

w
yk

lu
cz

en
iu

 
sp

oł
ec

zn
em

u?
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 s
to

pn
iu

 in
w

es
ty

cj
a 

pr
zy

cz
yn

i 
się

 
do

 
sz

yb
sz

eg
o 

po
w

ro
tu

 
do

 
zd

ro
w

ia
 

or
az

 
pr

zy
sp

ie
sz

en
ia

 
po

w
ro

tu
 d

o 
pr

ac
y,

 a
 w

 p
rz

yp
ad

ka
ch

 n
ie

m
oż

no
śc

i 
po

w
ro

tu
 d

o 
po

pr
ze

dn
io

 w
yk

on
yw

an
eg

o 
za

w
od

u 
– 

pr
zy

sp
os

ob
ie

ni
e 

do
 n

ow
ej

 
pr

ac
y.

 
Za

ga
dn

ie
ni

a 
w

pł
yw

u 
in

w
es

ty
cj

i 
na

 
og

ra
ni

cz
an

ie
  

i 
za

po
bi

eg
an

ie
 

w
yk

lu
cz

en
iu

 
sp

oł
ec

zn
em

u 
po

w
in

ny
 

zn
al

eź
ć 

od
zw

ie
rc

ie
dl

en
ie

 w
 o

ce
ni

e 
pr

oj
ek

tó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h.

 

0,
3 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 2487

﻿

17
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 ro
zw

ój
 o

pi
ek

i 
śr

od
ow

isk
ow

ej
? 

 
 

 O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 s
to

pn
iu

 in
w

es
ty

cj
a 

pr
zy

cz
yn

i 
się

 d
o 

ro
zw

oj
u 

śr
od

ow
isk

ow
yc

h 
fo

rm
 o

pi
ek

i, 
np

. o
pi

ek
i d

om
ow

ej
, 

sp
ra

w
ow

an
ej

 
pr

ze
z 

ro
dz

in
ę,

 
pi

el
ęg

ni
ar

kę
 

śr
od

ow
isk

ow
ą 

lu
b 

op
ie

ku
nó

w
 sp

oł
ec

zn
yc

h,
 a

 ta
kż

e 
in

ne
 fo

rm
y 

op
ie

ki
. 

0,
5 

  
  

  

18
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 n
a 

po
pr

aw
ę 

za
pe

w
ni

en
ia

 
pr

aw
 p

ac
je

nt
a?

  
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 s
to

pn
iu

 in
w

es
ty

cj
a 

po
pr

aw
ia

 
sp

eł
ni

en
ie

 p
ra

w
 p

ac
je

nt
ów

, w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i w

 za
kr

es
ie

:  
1)

 
za

pe
w

ni
en

ia
 

pr
aw

a 
pa

cj
en

ta
 

do
 

św
ia

dc
ze

ń 
zd

ro
w

ot
ny

ch
 

od
po

w
ia

da
ją

cy
ch

 w
ym

ag
an

io
m

 a
kt

ua
ln

ej
 w

ie
dz

y 
m

ed
yc

zn
ej

;  
2)

 
po

sz
an

ow
an

ia
 in

ty
m

no
śc

i i
 g

od
no

śc
i; 

 
3)

 
pr

aw
a 

do
 u

m
ie

ra
ni

a 
w

 sp
ok

oj
u 

i g
od

no
śc

i. 

0,
4 

  
  

  

19
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 n
a 

re
al

iza
cj

ę 
ce

ló
w

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

i s
zk

ol
en

io
w

yc
h 

w
 o

ch
ro

ni
e 

zd
ro

w
ia

? 
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
zw

ró
ci

ć 
uw

ag
ę 

na
 p

op
ra

w
ę 

w
ar

un
kó

w
 k

sz
ta

łc
en

ia
 p

rz
ed

- 
i  

po
dy

pl
om

ow
eg

o 
or

az
 

ed
uk

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
 

dl
a 

os
ób

 
sp

oz
a 

je
dn

os
tk

i. 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 i

nw
es

ty
cj

a 
ni

e 
do

ty
cz

y 
re

al
iza

cj
i 

ce
ló

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i s
zk

ol
en

io
w

yc
h 

w
 o

ch
ro

ni
e 

zd
ro

w
ia

, n
al

eż
y 

pr
zy

ją
ć 

0 
pk

t. 

0,
2 

  
  

  

20
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 p
od

ni
es

ie
ni

e 
kw

al
ifi

ka
cj

i o
só

b 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 

m
ed

yc
zn

y?
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

 in
w

es
ty

cj
a 

da
je

 sz
an

sę
 

lu
b 

sp
ow

od
uj

e 
uz

ys
ka

ni
e 

no
w

yc
h 

kw
al

ifi
ka

cj
i 

pr
ze

z 
os

ob
y 

w
yk

on
uj

ąc
e 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y.

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 i
nw

es
ty

cj
a 

ni
e 

do
ty

cz
y 

te
go

 k
ry

te
riu

m
, n

al
eż

y 
pr

zy
ją

ć 
0 

pk
t. 

0,
2 

  
  

  

21
 

Cz
y 

in
w

es
ty

cj
a 

od
po

w
ia

da
 

kr
aj

ow
em

u 
lu

b 
w

oj
ew

ód
zk

ie
m

u 
pl

an
ow

i 
tr

an
sf

or
m

ac
ji 

lu
b 

m
ap

ie
 

po
tr

ze
b 

zd
ro

w
ot

ny
ch

? 
 

 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
” 

(0
 p

kt
). 

O
dp

ow
ie

dz
i 

„T
AK

” 
ud

zie
la

 s
ię

 w
ył

ąc
zn

ie
 w

te
dy

, 
gd

y 
in

w
es

ty
cj

a 
w

pi
su

je
 s

ię
 w

 p
la

n 
tr

an
sf

or
m

ac
ji 

ca
łk

ow
ic

ie
 l

ub
 w

 z
as

ad
ni

cz
ej

 
cz

ęś
ci

 (
ro

zu
m

ia
ne

j 
ja

ko
 c

o 
na

jm
ni

ej
 7

0%
 w

ar
to

śc
i 

in
w

es
ty

cj
i).

 
N

al
eż

y 
od

ni
eś

ć 
się

 w
 s

po
só

b 
do

kł
ad

ny
 d

o 
pl

an
u 

tr
an

sf
or

m
ac

ji 
pr

zy
go

to
w

an
eg

o 
dl

a 
da

ne
go

 
w

oj
ew

ód
zt

w
a,

 
ze

 
w

sk
az

an
ie

m
 

dz
ia

ła
ń,

 
kt

ór
e 

dz
ię

ki
 

da
ne

j 
in

w
es

ty
cj

i 
bę

dą
 

re
al

izo
w

an
e.

  
W

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 in

w
es

ty
cj

a 
ni

e 
je

st
 u

w
zg

lę
dn

io
na

 w
 k

ra
jo

w
ym

 
lu

b 
w

oj
ew

ód
zk

im
 p

la
ni

e 
tr

an
sf

or
m

ac
ji,

 n
al

eż
y 

od
ni

eś
ć 

się
 d

o 
m

ap
y 

po
tr

ze
b 

zd
ro

w
ot

ny
ch

. G
dy

 in
w

es
ty

cj
a 

w
pi

su
je

 s
ię

 w
 m

ap
ę 

po
tr

ze
b 

zd
ro

w
ot

ny
ch

, n
al

eż
y 

pr
zy

ją
ć 

„T
AK

”.
 

1,
0 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 2487

﻿

22
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 n
iw

el
ow

an
ie

 ró
żn

ic
 

w
 d

os
tę

pi
e 

do
 św

ia
dc

ze
ń 

gw
ar

an
to

w
an

yc
h 

na
 te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

lu
b 

pa
ńs

tw
a?

  
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
O

ce
na

 p
ow

in
na

 o
db

yw
ać

 s
ię

 p
rz

y 
uż

yc
iu

 i
nf

or
m

ac
ji 

z 
m

ap
y 

po
tr

ze
b 

zd
ro

w
ot

ny
ch

, 
m

oż
e 

ró
w

ni
eż

 
w

ym
ag

ać
 

po
zy

sk
an

ia
 

in
fo

rm
ac

ji 
z  

in
ny

ch
, w

ia
ry

go
dn

yc
h 

źr
ód

eł
. O

ce
ni

e 
po

dl
eg

a 
m

.in
.: 

re
du

ko
w

an
ie

 b
ar

ie
r 

w
 d

os
tę

pi
e 

do
 ś

w
ia

dc
ze

ń 
or

az
 t

w
or

ze
ni

e 
zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
sy

st
em

u 
ró

w
no

m
ie

rn
ie

 
al

ok
ow

an
yc

h 
św

ia
dc

ze
ń.

 P
rz

y 
oc

en
ie

 n
al

eż
y 

uw
zg

lę
dn

ić
 m

.in
. c

za
s 

oc
ze

ki
w

an
ia

 
na

 u
dz

ie
le

ni
e 

św
ia

dc
ze

ni
a,

 c
za

s 
do

ja
zd

u 
do

 m
ie

jsc
a 

ud
zie

la
ni

a 
św

ia
dc

ze
ni

a,
 m

ie
jsc

e 
ud

zie
la

ni
a 

św
ia

dc
ze

ń.
 

0,
8 

  
  

  

23
 

Cz
y 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 za
sp

ok
oj

en
ie

 p
ot

rz
eb

, 
kt

ór
e 

do
ty

ch
cz

as
 n

ie
 b

ył
y 

za
sp

ok
aj

an
e?

  
 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
” 

(0
 p

kt
). 

N
al

eż
y 

oc
en

ić
, 

cz
y 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 
do

st
ęp

no
ść

 
do

 
św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 zd

ro
w

ot
ne

j, 
kt

ór
e 

ob
ec

ni
e 

ni
e 

są
 za

sp
ok

aj
an

e 
na

 
da

ny
m

 o
bs

za
rz

e.
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 t

eg
o 

kr
yt

er
iu

m
 u

w
zg

lę
dn

ia
 s

ię
 

w
ył

ąc
zn

ie
 

um
oż

liw
ie

ni
e 

ud
zie

la
ni

a 
no

w
yc

h 
św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j, 

ni
e 

za
ś 

in
w

es
ty

cj
e 

zm
ie

rz
aj

ąc
e 

do
 p

op
ra

w
y 

st
an

u 
rz

ec
zy

, 
w

 p
os

ta
ci

 s
kr

óc
en

ia
 c

za
su

 o
cz

ek
iw

an
ia

 n
a 

ud
zie

le
ni

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j, 
cz

y 
og

ra
ni

cz
en

ia
 

in
ny

ch
 

ne
ga

ty
w

ny
ch

 zj
aw

isk
. 

1,
0 

  
  

  

24
 

Cz
y 

in
w

es
ty

cj
a 

do
ty

cz
y 

ur
uc

ho
m

ie
ni

a 
na

 d
an

ym
 

ob
sz

ar
ze

 p
o 

ra
z p

ie
rw

sz
y 

m
et

od
 le

cz
en

ia
 

o 
ud

ow
od

ni
on

ej
 

sk
ut

ec
zn

oś
ci

 w
 d

an
ym

 
w

sk
az

an
iu

? 
 

 

M
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

(1
0 

pk
t) 

al
bo

 „
N

IE
” 

(0
 p

kt
). 

N
al

eż
y 

oc
en

ić
, c

zy
 in

w
es

ty
cj

a 
w

pł
yn

ie
 n

a 
do

st
ęp

no
ść

 n
a 

da
ny

m
 

ob
sz

ar
ze

 d
o 

św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j, 

kt
ór

e 
są

 p
ie

rw
sz

ym
i 

sk
ut

ec
zn

ym
i 

m
et

od
am

i 
le

cz
en

ia
 

w
 

da
ny

m
 

w
sk

az
an

iu
.  

W
 

pr
zy

pa
dk

u 
te

go
 

kr
yt

er
iu

m
 

na
le

ży
 

ok
re

śli
ć,

 
cz

y 
in

w
es

ty
cj

a 
um

oż
liw

i u
dz

ie
la

ni
e 

na
 d

an
ym

 o
bs

za
rz

e 
no

w
yc

h 
św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j 

o 
ud

ow
od

ni
on

ej
 

sk
ut

ec
zn

oś
ci

 
kl

in
ic

zn
ej

 
(z

go
dn

ie
  

z 
za

sa
da

m
i e

vi
de

nc
e-

ba
se

d 
m

ed
ici

ne
). 

Ic
h 

w
pr

ow
ad

ze
ni

e 
sp

ra
w

i, 
że

 d
ot

yc
hc

za
s 

pa
cj

en
ci

 
ni

es
ku

te
cz

ni
e 

le
cz

en
i 

al
bo

 
le

cz
en

i 
m

et
od

am
i 

o 
ni

eu
do

w
od

ni
on

ej
 s

ku
te

cz
no

śc
i 

bę
dą

 m
ie

li 
do

st
ęp

 
do

 sk
ut

ec
zn

yc
h 

św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 zd
ro

w
ot

ne
j. 

1,
0 

  
  

  

25
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 n
a 

cz
as

 
oc

ze
ki

w
an

ia
 n

a 
ud

zie
le

ni
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j?

 
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 s
to

pn
iu

 in
w

es
ty

cj
a 

od
po

w
ia

da
 

na
 

ob
ie

kt
yw

ni
e 

ist
ni

ej
ąc

e 
po

tr
ze

by
 

zd
ro

w
ot

ne
 

or
az

 
sł

uż
y 

m
ie

rz
al

ne
m

u 
sk

ró
ce

ni
u 

cz
as

u 
oc

ze
ki

w
an

ia
 

na
 

ud
zie

le
ni

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j 
(w

ym
ag

an
e 

po
da

ni
e 

da
ny

ch
 

lic
zb

ow
yc

h)
. 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 i
nw

es
ty

cj
i 

po
zo

st
aj

ąc
yc

h 
be

z 
w

pł
yw

u 
na

 c
za

s 
oc

ze
ki

w
an

ia
 n

a 
ud

zie
le

ni
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j 
na

le
ży

 p
rz

yj
ąć

 0
 p

kt
. 

0,
9 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 2487

﻿

26
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

słu
ży

ć 
bę

dz
ie

 
pr

ze
su

ni
ęc

iu
 c

ię
ża

ru
 

z l
ec

zn
ic

tw
a 

sz
pi

ta
ln

eg
o 

na
 A

O
S?

  
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
uw

zg
lę

dn
ić

 w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

 d
an

e 
po

ch
od

zą
ce

 z
 w

ła
sn

yc
h 

an
al

iz.
 K

ry
te

riu
m

 u
w

zg
lę

dn
ia

 z
m

ia
nę

 z
 le

cz
ni

ct
w

a 
sz

pi
ta

ln
eg

o 
na

 
AO

S,
 e

w
en

tu
al

ni
e 

do
 p

od
st

aw
ow

ej
 o

pi
ek

i 
zd

ro
w

ot
ne

j, 
zw

an
ej

 
da

le
j 

„P
O

Z”
. 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 i
nw

es
ty

cj
i 

w
 z

ak
re

sie
 A

O
S 

lu
b 

PO
Z 

na
le

ży
 p

rz
yj

ąć
 1

0 
pk

t. 

1,
0 

  
  

  

27
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

je
st

 o
ba

rc
zo

na
 

ry
zy

ki
em

 n
ie

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

po
 je

j z
ak

oń
cz

en
iu

? 
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
Tr

af
no

ść
 p

od
ję

ci
a 

de
cy

zji
 o

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i o
kr

eś
la

 s
ię

 p
rz

ez
 

da
ne

 
do

st
ęp

ne
 

w
 

m
ap

ie
 

po
tr

ze
b 

zd
ro

w
ot

ny
ch

 
or

az
 

in
ny

ch
 

w
ia

ry
go

dn
yc

h 
źr

ód
ła

ch
 (

np
. 

w
 b

az
ac

h 
N

ar
od

ow
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 

Zd
ro

w
ia

, 
Sy

st
em

ie
 S

ta
ty

st
yk

i 
w

 O
ch

ro
ni

e 
Zd

ro
w

ia
, 

re
je

st
ra

ch
, 

do
ku

m
en

ta
ch

 u
rz

ęd
ow

yc
h)

. 
N

al
eż

y 
ok

re
śli

ć,
 c

zy
 b

ęd
zie

 i
st

ni
ał

o 
za

po
tr

ze
bo

w
an

ie
 z

e 
st

ro
ny

 p
ac

je
nt

ów
 n

a 
św

ia
dc

ze
ni

a 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j, 
w

 t
ym

 p
rz

ez
 o

bł
oż

en
ie

 ł
óż

ek
 l

ub
 w

yk
or

zy
st

an
ie

 
za

so
bó

w
. 

N
al

eż
y 

za
st

os
ow

ać
 

sk
al

ę 
od

w
ro

tn
ą 

– 
im

 
m

ni
ej

sz
e 

ry
zy

ko
, t

ym
 w

ię
ce

j p
un

kt
ów

. 

1,
0 

  
  

  

28
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

je
st

 o
ba

rc
zo

na
 

ry
zy

ki
em

, ż
e 

w
yr

ob
y 

m
ed

yc
zn

e 
na

by
te

 
w

 ra
m

ac
h 

in
w

es
ty

cj
i n

ie
 

bę
dą

 w
yk

or
zy

st
yw

an
e 

op
ty

m
al

ni
e?

  
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
Sz

yb
ki

 
po

st
ęp

 
w

 
m

ed
yc

yn
ie

 
w

ym
us

za
 

ok
re

so
w

ą 
w

ym
ia

nę
 

w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

na
 w

yr
ob

y 
m

ed
yc

zn
e 

no
w

sz
ej

 g
en

er
ac

ji.
 

W
yk

or
zy

st
yw

an
ie

 
w

yr
ob

ów
 

m
ed

yc
zn

yc
h 

na
 

od
po

w
ie

dn
io

 
w

ys
ok

im
 p

oz
io

m
ie

 p
oz

w
al

a 
na

 a
m

or
ty

za
cj

ę 
ko

sz
tó

w
 ic

h 
za

ku
pu

 
or

az
 

za
pe

w
ni

a 
ic

h 
ra

cj
on

al
ni

e 
sz

yb
ki

e 
od

tw
or

ze
ni

e.
 

N
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 
pr

og
no

zo
w

an
ą 

lic
zb

ę 
św

ia
dc

ze
ń 

ud
zie

la
ny

ch
  

z 
w

yk
or

zy
st

an
ie

m
 z

ak
up

io
ny

ch
 w

yr
ob

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h 
w

 o
kr

es
ie

 
ko

le
jn

yc
h 

5 
la

t o
d 

ro
ku

 ro
zp

oc
zę

ci
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

. J
eż

el
i i

nw
es

ty
cj

a 
ni

e 
do

ty
cz

y 
w

yr
ob

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h,
 n

al
eż

y 
pr

zy
ją

ć 
10

 p
kt

. N
al

eż
y 

za
st

os
ow

ać
 s

ka
lę

 o
dw

ro
tn

ą 
– 

im
 m

ni
ej

sz
e 

ry
zy

ko
, 

ty
m

 w
ię

ce
j 

pu
nk

tó
w

. 

0,
9 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 2487

﻿

29
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

je
st

 o
ba

rc
zo

na
 

ry
zy

ki
em

 n
ie

uz
ys

ka
ni

a 
fin

an
so

w
an

ia
 ze

 śr
od

kó
w

 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
dl

a 
ud

zie
la

ny
ch

 św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 zd
ro

w
ot

ne
j?

 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
w

zią
ć 

po
d 

uw
ag

ę,
 j

ak
 d

uż
e 

je
st

 r
yz

yk
o,

 ż
e 

po
dm

io
t 

ni
e 

uz
ys

ka
 fi

na
ns

ow
an

ia
 z

e 
śr

od
kó

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
dl

a 
św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 

zd
ro

w
ot

ne
j, 

kt
ór

yc
h 

m
oż

e 
ud

zie
la

ć 
dz

ię
ki

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i, 
w

 sz
cz

eg
ól

no
śc

i u
w

zg
lę

dn
ia

ją
c 

w
ys

tę
po

w
an

ie
 n

a 
da

ny
m

 o
bs

za
rz

e 
św

ia
dc

ze
ni

od
aw

có
w

 
ud

zie
la

ją
cy

ch
 

ta
ki

ch
 

sa
m

yc
h 

św
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 
zd

ro
w

ot
ne

j 
or

az
 

do
ty

ch
cz

as
ow

e 
fin

an
so

w
an

ie
 

ty
ch

 
św

ia
dc

ze
ń.

 
W

 p
rz

yp
ad

ku
 

in
w

es
ty

cj
i, 

kt
ór

e 
ni

e 
są

 
ob

ar
cz

on
e 

ry
zy

ki
em

 
ni

eu
zy

sk
an

ia
 

fin
an

so
w

an
ia

 
ze

 
śr

od
kó

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h,

 
na

le
ży

 p
rz

yj
ąć

 1
0 

pk
t. 

N
al

eż
y 

za
st

os
ow

ać
 s

ka
lę

 o
dw

ro
tn

ą 
– 

im
 

m
ni

ej
sz

e 
ry

zy
ko

, t
ym

 w
ię

ce
j p

un
kt

ów
. 

0,
9 

  

  
  

30
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

je
st

 o
ba

rc
zo

na
 

ry
zy

ki
em

 n
ie

za
pe

w
ni

en
ia

 
od

po
w

ie
dn

ic
h 

za
so

bó
w

 
ka

dr
ow

yc
h?

 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i
 u

za
sa

dn
ić

, 
cz

y 
pl

an
ow

an
e 

za
tr

ud
ni

en
ie

 o
só

b 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 

m
ed

yc
zn

y 
w

 
zw

ią
zk

u 
z 

in
w

es
ty

cj
ą,

 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
ce

 w
ym

ag
an

e 
kw

al
ifi

ka
cj

e 
i u

pr
aw

ni
en

ia
 t

yc
h 

os
ób

, 
je

st
 r

ea
lis

ty
cz

ne
. 

Je
że

li 
in

w
es

ty
cj

a 
ni

e 
w

pł
yw

a 
na

 z
at

ru
dn

ie
ni

e,
 

na
le

ży
 p

rz
yj

ąć
 1

0 
pk

t. 
N

al
eż

y 
za

st
os

ow
ać

 s
ka

lę
 o

dw
ro

tn
ą 

– 
im

 
m

ni
ej

sz
e 

ry
zy

ko
, t

ym
 w

ię
ce

j p
un

kt
ów

. 

0,
5 

  
  

  

31
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 w
yk

or
zy

st
an

ie
 p

ol
sk

ie
j 

m
yś

li 
te

ch
ni

cz
ne

j 
i n

au
ko

w
ej

 lu
b 

m
yś

li 
te

ch
ni

cz
ne

j i
 n

au
ko

w
ej

 
in

ny
ch

 p
ań

st
w

 
cz

ło
nk

ow
sk

ic
h 

U
ni

i 
Eu

ro
pe

jsk
ie

j l
ub

 p
ań

st
w

 
cz

ło
nk

ow
sk

ic
h 

Eu
ro

pe
jsk

ie
go

 
Po

ro
zu

m
ie

ni
a 

o 
W

ol
ny

m
 

Ha
nd

lu
 (E

FT
A)

 –
 st

ro
n 

um
ow

y 
o 

Eu
ro

pe
jsk

im
 

O
bs

za
rz

e 
Go

sp
od

ar
cz

ym
? 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i
 u

za
sa

dn
ić

, 
w

 j
ak

im
 s

to
pn

iu
 i

nw
es

ty
cj

a 
do

ty
cz

y 
be

zp
oś

re
dn

ie
go

 
w

yk
or

zy
st

an
ia

, 
w

 
ra

m
ac

h 
za

m
ie

rz
eń

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h:
 n

ow
oc

ze
sn

yc
h 

te
ch

no
lo

gi
i, 

in
no

w
ac

ji,
 p

at
en

tó
w

, 
ro

zw
ią

za
ń 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

or
az

 
pr

ak
ty

k 
kl

in
ic

zn
yc

h 
(m

et
od

 
i t

ec
hn

ik
 

le
cz

en
ia

 
i 

di
ag

no
zo

w
an

ia
) 

po
ch

od
zą

cy
ch

 
z R

ze
cz

yp
os

po
lit

ej
 P

ol
sk

ie
j l

ub
 in

ny
ch

 p
ań

st
w

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

U
ni

i 
Eu

ro
pe

jsk
ie

j 
lu

b 
pa

ńs
tw

 
cz

ło
nk

ow
sk

ic
h 

Eu
ro

pe
jsk

ie
go

 
Po

ro
zu

m
ie

ni
a 

o 
W

ol
ny

m
 

Ha
nd

lu
 

(E
FT

A)
 

– 
st

ro
n 

um
ow

y 
 

o 
Eu

ro
pe

jsk
im

 O
bs

za
rz

e 
Go

sp
od

ar
cz

ym
. 

0,
9 

  
  

  



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 2487

﻿

  
 

32
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 zd
ol

no
ść

 p
ro

w
ad

ze
ni

a 
i r

oz
w

oj
u 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h 

i r
oz

w
oj

ow
yc

h 
w

 d
zie

dz
in

ie
 zd

ro
w

ia
 

w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

? 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

. 
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i 
uz

as
ad

ni
ć,

 w
 ja

ki
m

 s
to

pn
iu

  
in

w
es

ty
cj

a 
pr

zy
cz

yn
i 

się
 d

o 
ro

zw
oj

u 
pr

ac
 b

ad
aw

cz
yc

h 
i 

ro
zw

oj
ow

yc
h 

w
 d

zie
dz

in
ie

 
zd

ro
w

ia
 w

 w
oj

ew
ód

zt
w

ie
. 

Do
ko

nu
ją

c 
oc

en
y,

 n
al

eż
y 

w
zią

ć 
po

d 
uw

ag
ę 

np
. u

dz
ia

ł w
 p

ro
je

kc
ie

 b
ad

aw
cz

ym
, w

sp
ół

pr
ac

ę 
z 

uc
ze

ln
ią

 
lu

b 
sz

pi
ta

le
m

 k
lin

ic
zn

ym
, u

dz
ia

ł w
 t

es
to

w
an

iu
 le

kó
w

 (
w

ym
ag

an
e 

w
sk

az
an

ie
 k

on
kr

et
ny

ch
 p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

pr
ac

 b
ad

aw
cz

yc
h)

. 

0,
9 

  
  

  

33
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pł

yn
ie

 
na

 k
om

er
cj

al
iza

cj
ę 

in
no

w
ac

yj
ne

j m
yś

li 
te

ch
ni

cz
ne

j?
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

al
eż

y 
oc

en
ić

 i
 u

za
sa

dn
ić

, 
w

 j
ak

im
 s

to
pn

iu
 i

nw
es

ty
cj

a 
bę

dz
ie

 
w

sp
ie

ra
ć 

lo
ka

ln
ie

 r
oz

w
ija

ne
 in

no
w

ac
je

 i 
te

ch
no

lo
gi

e,
 s

zc
ze

gó
ln

ie
 

w
 d

zie
dz

in
ie

 
zd

ro
w

ia
 

(w
ym

ag
an

e 
w

sk
az

an
ie

 
ko

nk
re

tn
yc

h 
pr

zy
kł

ad
ów

). 

1,
0 

  
  

  

34
 

W
 ja

ki
m

 st
op

ni
u 

in
w

es
ty

cj
a 

w
pi

su
je

 si
ę 

w
 re

ko
m

en
da

cj
e 

to
w

ar
zy

st
w

 n
au

ko
w

yc
h 

po
lsk

ic
h 

lu
b 

za
gr

an
ic

zn
yc

h 
do

ty
cz

ąc
yc

h 
ro

zw
oj

u 
da

ne
j d

zie
dz

in
y 

m
ed

yc
yn

y,
 

kt
ór

ej
 d

ot
yc

zy
 p

la
no

w
an

a 
in

w
es

ty
cj

a?
 

O
ce

na
 o

d 
0 

pk
t d

o 
10

 p
kt

.  
N

a 
po

ds
ta

w
ie

 p
rz

eg
lą

du
 re

ko
m

en
da

cj
i t

ow
ar

zy
st

w
 n

au
ko

w
yc

h 
po

lsk
ic

h 
lu

b 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

na
le

ży
 o

kr
eś

lić
 zg

od
no

ść
 in

w
es

ty
cj

i 
z t

ym
i r

ek
om

en
da

cj
am

i. 
Pr

ze
gl

ąd
u 

m
oż

na
 d

ok
on

ać
 

z w
yk

or
zy

st
an

ie
m

 p
ow

sz
ec

hn
ie

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
ys

zu
ki

w
ar

ek
 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
ch

 ta
ki

ch
 ja

k:
  

ht
tp

s:
//

w
w

w
.a

hr
q.

go
v/

ga
m

/in
de

x.
ht

m
l, 

ht
tp

s:
//

w
w

w
.tr

ip
da

ta
ba

se
.c

om
/, 

ht
tp

s:
//

w
w

w
.n

cb
i.n

lm
.n

ih
.g

ov
/p

ub
m

ed
/.

  
W

 
uz

as
ad

ni
en

iu
 

na
le

ży
 

w
sk

az
ać

 
ad

re
sy

 
st

ro
n 

in
te

rn
et

ow
yc

h 
po

dm
io

tó
w

, 
na

 
kt

ór
yc

h 
re

ko
m

en
da

cj
e 

po
w

oł
uj

e 
się

 
w

ni
os

ko
da

w
ca

. 

0,
2 

  
  

  

III
. C

ał
ko

w
ity

 w
yn

ik
 p

un
kt

ow
y 

Ca
łk

ow
ity

 w
yn

ik
 p

un
kt

ow
y 

  
Pu

nk
t w

yp
eł

ni
an

y 
au

to
m

at
yc

zn
ie

 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 2487

﻿

 

In
st

ru
kc

ja
 w

yp
eł

ni
an

ia
 w

ni
os

ku
  

U
w

ag
a 

og
ól

na
: 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 w
 p

ol
u 

„U
za

sa
dn

ie
ni

e”
 n

as
tą

pi
 p

ow
oł

an
ie

 s
ię

 n
a 

op
in

ie
, 

an
al

izy
, 

ek
sp

er
ty

zy
, 

re
ko

m
en

da
cj

e 
lu

b 
in

ne
 d

ok
um

en
ty

 o
 a

na
lo

gi
cz

ny
m

 
ch

ar
ak

te
rz

e,
 n

al
eż

y 
pr

zy
w

oł
ać

 ic
h 

źr
ód

ło
 (m

oż
e 

to
 n

as
tą

pi
ć 

np
. p

rz
ez

 p
od

an
ie

 h
ip

er
łą

cz
a)

. 

I. 
IN

FO
RM

AC
JE

 O
 IN

W
ES

TY
CJ

I 

Cz
ęś

ć 
1.

 P
od

m
io

t w
ni

os
ku

ją
cy

: 

Po
le

 1
.1

 –
 w

yb
ra

ć,
 c

zy
 p

od
m

io
t w

ni
os

ku
ją

cy
 je

st
 o

so
bą

 fi
zy

cz
ną

, o
so

bą
 p

ra
w

ną
 a

lb
o 

je
dn

os
tk

ą 
or

ga
ni

za
cy

jn
ą 

ni
ep

os
ia

da
ją

cą
 o

so
bo

w
oś

ci
 p

ra
w

ne
j; 

Po
le

 1
.2

 –
 p

od
ać

 n
az

w
ę 

(fi
rm

ę)
 p

od
m

io
tu

 w
ni

os
ku

ją
ce

go
; 

IV
. O

św
ia

dc
ze

ni
e 

O
św

ia
dc

za
m

, ż
e 

je
st

em
 ś

w
ia

do
m

y 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 k
ar

ne
j z

a 
zło

że
ni

e 
fa

łs
zy

w
eg

o 
oś

w
ia

dc
ze

ni
a.

 K
la

uz
ul

a 
ta

 z
as

tę
pu

je
 p

ou
cz

en
ie

 o
rg

an
u 

o 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

oś
ci

 k
ar

ne
j 

za
 sk

ła
da

ni
e 

fa
łs

zy
w

yc
h 

oś
w

ia
dc

ze
ń 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 2
33

 §
 6

 u
st

aw
y 

z d
ni

a 
6 

cz
er

w
ca

 1
99

7 
r. 

– 
Ko

de
ks

 k
ar

ny
 (D

z.
 U

. z
 2

02
1 

r. 
po

z.
 2

34
5)

. 

V.
 In

ne
 

1.
 O

rg
an

 w
yd

aj
ąc

y 
op

in
ię

 o
 c

el
ow

oś
ci

 in
w

es
ty

cj
i  

Pu
nk

t w
yp

eł
ni

an
y 

au
to

m
at

yc
zn

ie
 

po
 w

yp
eł

ni
en

iu
 p

ol
a 

1.
7 

2.
 N

um
er

 fo
rm

ul
ar

za
 In

st
ru

m
en

tu
 O

ce
ny

 W
ni

os
kó

w
 In

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

 S
ek

to
rz

e 
Zd

ro
w

ia
 

Pu
nk

t w
yp

eł
ni

an
y 

au
to

m
at

yc
zn

ie
 

3.
 P

ot
w

ie
rd

ze
ni

e 
op

ła
ty

 
N

al
eż

y 
do

łą
cz

yć
 p

ot
w

ie
rd

ze
ni

e 
op

ła
ty

 
i  

za
zn

ac
zy

ć 
ch

ec
k 

bo
x 

4.
 P

eł
no

m
oc

ni
ct

w
o 

do
 zł

oż
en

ia
 w

ni
os

ku
 / 

oś
w

ia
dc

ze
ni

e 
o 

by
ci

u 
up

ow
aż

ni
on

ym
 d

o 
re

pr
ez

en
ta

cj
i 

N
al

eż
y 

do
łą

cz
yć

 p
eł

no
m

oc
ni

ct
w

o 
/ 

za
zn

ac
zy

ć 
ch

ec
k 

bo
x 

 

5.
 Z

ał
ąc

zn
ik

i 
M

ak
sy

m
al

ni
e 

4 
za

łą
cz

ni
ki

 o
 w

ie
lk

oś
ci

 d
o 

10
 M

B 
6.

 P
od

pi
s o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 w

 p
os

ta
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j o

pa
tr

zo
ny

 k
w

al
ifi

ko
w

an
ym

 p
od

pi
se

m
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

m
, p

od
pi

se
m

 
za

uf
an

ym
 lu

b 
po

dp
ise

m
 o

so
bi

st
ym

 
Pu

nk
t w

yp
eł

ni
an

y 
pr

ze
z z

ło
że

ni
e 

po
dp

isu
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

go
 

7.
  D

at
a 

sp
or

zą
dz

en
ia

 w
ni

os
ku

 
 

Pu
nk

t w
yp

eł
ni

an
y 

au
to

m
at

yc
zn

ie
 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 2487

﻿

Po
le

 1
.3

 –
 w

 c
el

u 
bi

eż
ąc

eg
o 

in
fo

rm
ow

an
ia

 o
 a

kt
ua

ln
ym

 e
ta

pi
e 

w
ni

os
ku

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
ad

re
s e

-m
ai

l p
od

m
io

tu
 w

ni
os

ku
ją

ce
go

; 

Po
la

 1
.4

–1
.5

 –
 p

od
ać

 n
um

er
 K

RS
 –

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
od

m
io

tu
 w

ni
os

ku
ją

ce
go

 b
ęd

ąc
eg

o 
os

ob
ą 

pr
aw

ną
 a

lb
o 

nu
m

er
 i

de
nt

yf
ik

ac
ji 

po
da

tk
ow

ej
 (

N
IP

) 
– 

 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
lu

b 
je

dn
os

te
k 

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h 

ni
ep

os
ia

da
ją

cy
ch

 o
so

bo
w

oś
ci

 p
ra

w
ne

j; 

Po
le

 1
.6

 –
 w

yb
ra

ć,
 c

zy
 p

od
m

io
t 

w
ni

os
ku

ją
cy

 j
es

t 
je

dn
os

tk
ą 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h 

w
 ro

zu
m

ie
ni

u 
ar

t. 
9 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
sie

rp
ni

a 
20

09
 r

.  
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

1 
r. 

po
z.

 3
05

, z
 p

óź
n.

 zm
.);

 

Po
le

 1
.7

 –
 w

yb
ra

ć 
w

ła
śc

iw
y 

or
ga

n 
w

yd
aj

ąc
y 

op
in

ię
, d

o 
kt

ór
eg

o 
je

st
 sk

ła
da

ny
 w

ni
os

ek
 –

 w
oj

ew
od

a 
al

bo
 m

in
ist

er
 w

ła
śc

iw
y 

do
 sp

ra
w

 zd
ro

w
ia

. 

Cz
ęś

ć 
2.

 S
ie

dz
ib

a 
al

bo
 a

dr
es

 za
m

ie
sz

ka
ni

a 
po

dm
io

tu
 w

ni
os

ku
ją

ce
go

: 

Po
la

 2
.1

–2
.9

 –
 p

od
ać

 a
dr

es
 si

ed
zib

y 
al

bo
 m

ie
jsc

a 
za

m
ie

sz
ka

ni
a 

po
dm

io
tu

 w
ni

os
ku

ją
ce

go
. 

Cz
ęś

ć 
3.

 T
yp

 in
w

es
ty

cj
i: 

Po
la

 3
.1

–3
.4

 –
 w

sk
az

ać
 t

yp
 i

nw
es

ty
cj

i: 
ut

w
or

ze
ni

e 
no

w
eg

o 
po

dm
io

tu
 l

ec
zn

ic
ze

go
, 

no
w

ej
 j

ed
no

st
ki

 l
ub

 k
om

ór
ki

 o
rg

an
iza

cy
jn

ej
 z

ak
ła

du
 l

ec
zn

ic
ze

go
 

po
dm

io
tu

 le
cz

ni
cz

eg
o 

lu
b 

in
na

 in
w

es
ty

cj
a;

 

Po
le

 3
.5

 –
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

do
kł

ad
ny

 ty
tu

ł i
nw

es
ty

cj
i. 

Cz
ęś

ć 
4.

 O
pi

s i
nw

es
ty

cj
i: 

Po
la

 4
.1

 (4
.1

.1
–4

.1
.5

) –
 p

od
ać

 o
pi

s i
nw

es
ty

cj
i, 

uw
zg

lę
dn

ia
ją

c:
   

Po
le

 4
.1

.1
 –

 z
ak

re
s 

rz
ec

zo
w

y 
in

w
es

ty
cj

i; 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i w

 k
ilk

u 
lo

ka
liz

ac
ja

ch
 n

al
eż

y 
op

isa
ć 

za
kr

es
y 

rz
ec

zo
w

e 
w

 o
dn

ie
sie

ni
u 

do
 k

aż
de

j 
z n

ic
h;

 

Po
le

 4
.1

.2
 –

 u
za

sa
dn

ie
ni

e 
ce

lo
w

oś
ci

 in
w

es
ty

cj
i; 

Po
le

 4
.1

.3
 –

 o
bs

za
r o

dd
zia

ły
w

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i, 

za
zn

ac
za

ją
c 

pa
ńs

tw
o,

 w
oj

ew
ód

zt
w

o,
 p

ow
ia

t, 
gm

in
ę,

 m
ie

jsc
ow

oś
ć 

lu
b 

in
ne

;  

Po
le

 4
.1

.4
 i

 p
ol

e 
4.

1.
5 

– 
po

da
ć 

te
rm

in
 (

da
tę

) 
pl

an
ow

an
eg

o 
ro

zp
oc

zę
ci

a 
i 

te
rm

in
 (

da
tę

) 
pl

an
ow

an
eg

o 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
in

w
es

ty
cj

i 
– 

na
 p

od
st

aw
ie

 t
yc

h 
in

fo
rm

ac
ji 

zo
st

an
ie

 a
ut

om
at

yc
zn

ie
 w

sk
az

an
a 

lic
zb

a 
pe

łn
yc

h 
m

ie
się

cy
 (n

ie
 m

ni
ej

 n
iż 

1)
 –

 w
 k

ry
te

riu
m

 o
ce

ny
 in

w
es

ty
cj

i l
p.

 1
;  

Po
la

 4
.2

 (4
.2

.1
–4

.2
.9

) –
 w

sk
az

ać
 a

dr
es

 re
al

iza
cj

i i
nw

es
ty

cj
i; 

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 je
st

 to
 w

ię
ce

j n
iż 

je
de

n 
ad

re
s,

 n
al

eż
y 

za
w

rz
eć

 s
to

so
w

ne
 in

fo
rm

ac
je

 w
 p

ol
u 

4.
1.

1;
 

Po
la

 4
.3

 (4
.3

.1
–4

.3
.6

) –
 o

kr
eś

lić
 źr

ód
ło

/ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i; 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 2487

﻿

Po
la

 4
.4

 –
 p

od
ać

 in
ne

 in
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i b

ud
ow

la
ne

j: 

Po
la

 4
.4

.1
 –

 p
od

st
aw

ow
e 

pa
ra

m
et

ry
 t

ec
hn

ic
zn

e 
in

w
es

ty
cj

i –
 w

yp
eł

ni
a 

się
 w

 c
el

u 
pr

ze
ds

ta
w

ie
ni

a 
w

pł
yw

u 
in

w
es

ty
cj

i n
a 

da
ną

 k
om

ór
kę

 o
rg

an
iza

cy
jn

ą 
w

 ra
m

ac
h 

po
dm

io
tu

; 

Po
le

 4
.4

.1
.1

 –
 in

fo
rm

ac
ja

 o
 k

om
ór

ce
 o

rg
an

iza
cy

jn
ej

 m
ed

yc
zn

ej
 (w

yb
ra

ć 
z l

ist
y 

ko
dó

w
 re

so
rt

ow
yc

h)
; 

Po
le

 4
.4

.2
 –

 w
sk

aź
ni

ki
 te

ch
ni

cz
no

-e
ko

no
m

ic
zn

e 
in

w
es

ty
cj

i –
 w

yp
eł

ni
a 

się
 w

 c
el

u 
pr

ze
ds

ta
w

ie
ni

a 
w

pł
yw

u 
in

w
es

ty
cj

i n
a 

po
dm

io
t (

ja
ko

 ca
ło

ść
); 

Po
la

 4
.5

 –
 p

od
ać

 in
ne

 in
fo

rm
ac

je
 d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i z

ak
up

ow
ej

; 

Po
le

 4
.6

 –
 n

al
eż

y 
w

pi
sa

ć 
na

 p
od

st
aw

ie
 d

an
yc

h 
do

st
ęp

ny
ch

 w
 S

ys
te

m
ie

 E
w

id
en

cj
i Z

as
ob

ów
 O

ch
ro

ny
 Z

dr
ow

ia
; 

Po
le

 4
.6

.2
 –

 m
oż

liw
e 

od
po

w
ie

dz
i t

o 
„T

AK
” 

al
bo

 „
N

IE
”;

 o
dp

ow
ie

dz
i „

TA
K”

 u
dz

ie
la

 s
ię

 w
ył

ąc
zn

ie
 w

te
dy

, 
gd

y 
da

ne
 d

ot
yc

zą
ce

 w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h,

  
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 p
rz

ep
isa

ch
 w

yd
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 a
rt

. 1
7 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 1
5 

kw
ie

tn
ia

 2
01

1 
r. 

o 
dz

ia
ła

ln
oś

ci
 le

cz
ni

cz
ej

 (D
z.

 U
. z

 2
02

1 
r. 

po
z.

 7
11

, 
z p

óź
n.

 zm
.),

 w
pr

ow
ad

zo
ne

 p
rz

ez
 w

ni
os

ko
da

w
cę

 w
 S

ys
te

m
ie

 E
w

id
en

cj
i Z

as
ob

ów
 O

ch
ro

ny
 Z

dr
ow

ia
 są

 a
kt

ua
ln

e 
i k

om
pl

et
ne

; 

Po
le

 4
.7

.8
 –

 p
ol

e 
w

yp
eł

ni
a 

się
 a

ut
om

at
yc

zn
ie

 (s
um

a 
w

ar
to

śc
i z

 p
ól

 4
.7

.1
–4

.7
.7

). 

Cz
ęś

ć 
5.

 W
yb

ór
 za

kr
es

u 
ud

zi
el

an
yc

h 
św

ia
dc

ze
ń 

op
ie

ki
 zd

ro
w

ot
ne

j i
 d

zi
ed

zi
n 

m
ed

yc
yn

y,
 w

 k
tó

ry
ch

 in
w

es
ty

cj
a 

bę
dz

ie
 re

al
iz

ow
an

a 

Po
la

 5
.1

 –
 w

sk
az

ać
, c

zy
 in

w
es

ty
cj

a 
m

a 
w

pł
yw

 n
a 

za
kr

es
 u

dz
ie

la
ny

ch
 ś

w
ia

dc
ze

ń 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j (

na
le

ży
 w

sk
az

ać
 „

TA
K”

 lu
b 

„N
IE

”)
; o

dp
ow

ie
dź

 n
a 

to
 

py
ta

ni
e 

de
te

rm
in

uj
e 

w
yb

ór
 fo

rm
ul

ar
za

 i 
kr

yt
er

ió
w

 o
ce

ny
 in

w
es

ty
cj

i; 

Po
le

 5
.2

.1
 –

 n
al

eż
y 

w
yb

ra
ć 

dz
ie

dz
in

ę 
m

ed
yc

yn
y,

 k
tó

re
j d

ot
yc

zy
 in

w
es

ty
cj

a;
 

Po
le

 5
.2

.2
 –

 n
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 s
za

cu
nk

ow
ą 

w
ar

to
ść

 b
ru

tt
o 

w
yb

ra
ne

j d
zie

dz
in

y 
m

ed
yc

yn
y,

 ro
zu

m
ia

ną
 ja

ko
 w

ar
to

ść
 k

os
zt

ów
 n

a 
ni

ą 
po

no
sz

on
yc

h 
w

 ra
m

ac
h 

in
w

es
ty

cj
i; 

Po
le

 5
.2

.3
  –

 n
al

eż
y 

w
sk

az
ać

 p
ro

ce
nt

ow
ą 

w
ar

to
ść

 d
zie

dz
in

y 
m

ed
yc

yn
y 
− 

po
le

 w
yp

eł
ni

a 
się

 a
ut

om
at

yc
zn

ie
; 

Po
le

 5
.2

.4
 −

 sk
ró

to
w

y 
op

is 
in

w
es

ty
cj

i w
 d

an
ej

 d
zie

dz
in

ie
 m

ed
yc

yn
y ;

  

Po
le

 5
.3

 –
 p

ol
e 

w
yp

eł
ni

a 
się

 a
ut

om
at

yc
zn

ie
 p

o 
w

yb
or

ze
 i 

w
pr

ow
ad

ze
ni

u 
w

ar
to

śc
i d

la
 w

sz
ys

tk
ic

h 
dz

ie
dz

in
 m

ed
yc

yn
y;

 

Po
le

 5
.4

 –
 p

ol
e 

w
yp

eł
ni

a 
się

 a
ut

om
at

yc
zn

ie
 p

o 
w

yb
or

ze
 i 

w
pr

ow
ad

ze
ni

u 
w

ar
to

śc
i d

la
 w

sz
ys

tk
ic

h 
dz

ie
dz

in
 m

ed
yc

yn
y.

 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 2487

﻿

II.
 

KR
YT

ER
IA

 O
CE

N
Y 

IN
W

ES
TY

CJ
I 

 
1.

 
Fo

rm
ul

ar
z 

na
le

ży
 w

yp
eł

ni
ać

 p
rz

ez
 p

rz
yz

na
ni

e 
od

po
w

ie
dn

ie
j 

lic
zb

y 
pu

nk
tó

w
 z

a 
ka

żd
e 

kr
yt

er
iu

m
 o

ce
ny

 i
nw

es
ty

cj
i, 

w
 s

ka
li 

w
sk

az
an

ej
 w

 p
ol

u 
„I

nt
er

pr
et

ac
ja

 i 
w

yj
aś

ni
en

ie
 z

na
cz

en
ia

 k
ry

te
riu

m
  o

ra
z 

sp
os

ob
u 

oc
en

y 
in

w
es

ty
cj

i”
. N

al
eż

y 
pr

zy
zn

aw
ać

 w
ył

ąc
zn

ie
 p

un
kt

y 
st

an
ow

ią
ce

 li
cz

by
 c

ał
ko

w
ite

 
w

 sk
al

i o
d 

0 
do

 1
0,

 p
rz

y 
cz

ym
: 

1)
 

w
 k

ry
te

ria
ch

 o
ce

ny
 i

nw
es

ty
cj

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 l
p.

 5
–8

, 
12

, 
21

, 
23

–2
4,

 u
dz

ie
la

 s
ię

 o
dp

ow
ie

dz
i 

„T
AK

” 
al

bo
 „

N
IE

”,
 k

tó
ry

m
 p

rz
yz

na
je

 s
ię

 
od

po
w

ie
dn

io
 1

0 
pk

t a
lb

o 
0 

pk
t; 

2)
 

w
 k

ry
te

ria
ch

 o
ce

ny
 in

w
es

ty
cj

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 lp
. 2

–4
, 9

–1
1,

 1
3–

20
, 2

2,
 2

5–
34

, p
rz

yz
na

je
 s

ię
 p

un
kt

y 
st

an
ow

ią
ce

 li
cz

by
 c

ał
ko

w
ite

 w
 s

ka
li 

od
 0

 
do

 1
0;

 
3)

 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 in

w
es

ty
cj

i o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 p

on
ad

re
gi

on
al

ny
m

 b
ie

rz
e 

się
 p

od
 u

w
ag

ę 
w

yz
w

an
ia

 s
ys

te
m

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j, 

a 
ta

kż
e 

re
ko

m
en

do
w

an
e 

ki
er

un
ki

 d
zia

ła
ń 

na
 te

ry
to

riu
m

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j i
 n

a 
te

re
ni

e 
w

oj
ew

ód
zt

w
 p

ły
ną

ce
 z 

m
ap

y 
po

tr
ze

b 
zd

ro
w

ot
ny

ch
; 

4)
 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 k
ry

te
riu

m
 d

ot
yc

zy
 p

yt
an

ia
 o

 „
da

ny
 o

bs
za

r”
, s

fo
rm

uł
ow

an
ie

 t
o 

na
le

ży
 r

oz
um

ie
ć 

ja
ko

 o
bs

za
r 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 d

an
ej

 in
w

es
ty

cj
i 

w
sk

az
an

y 
w

 p
ol

u 
4.

1.
3;

 
5)

 
w

 k
ry

te
riu

m
 o

ce
ny

 in
w

es
ty

cj
i l

p.
 1

 „
m

om
en

t r
oz

po
cz

ęc
ia

 in
w

es
ty

cj
i”

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 ro
bó

t b
ud

ow
la

ny
ch

 n
al

eż
y 

ro
zu

m
ie

ć 
ja

ko
 m

om
en

t r
oz

po
cz

ęc
ia

 
bu

do
w

y 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

41
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 7
 li

pc
a 

19
94

 r.
 –

 P
ra

w
o 

bu
do

w
la

ne
 (D

z.
 U

. z
 2

02
1 

r. 
po

z.
 2

35
1)

; „
lic

zb
ę 

m
ie

się
cy

” 
lic

zy
 s

ię
 o

d 
m

om
en

tu
 

po
dp

isa
ni

a 
pi

er
w

sz
ej

 u
m

ow
y 

na
 r

ob
ot

y 
bu

do
w

la
ne

 l
ub

 u
sł

ug
i 

do
ty

cz
ąc

e 
in

w
es

ty
cj

i 
do

 r
oz

po
cz

ęc
ia

 d
zia

ła
ń 

op
er

ac
yj

ny
ch

 p
o 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

in
w

es
ty

cj
i, 

na
 p

od
st

aw
ie

 h
ar

m
on

og
ra

m
u 

pr
oj

ek
tu

 in
w

es
ty

cj
i –

 m
in

im
al

na
 w

ar
to

ść
 w

yn
os

i 1
 m

ie
sią

c;
 

6)
 

w
 k

ry
te

riu
m

 o
ce

ny
 in

w
es

ty
cj

i l
p.

 4
 u

ży
te

 w
 o

dn
ie

sie
ni

u 
do

 o
só

b 
w

yk
on

uj
ąc

yc
h 

za
w

ód
 m

ed
yc

zn
y 

sf
or

m
uł

ow
an

ie
 „

w
 s

zc
ze

gó
ln

oś
ci

” 
oz

na
cz

a,
 ż

e 
oc

en
ie

 m
oż

e 
po

dl
eg

ać
 r

ów
ni

eż
 o

ce
na

 z
aa

ng
aż

ow
an

ia
 w

 i
nw

es
ty

cj
ę 

os
ób

 n
ie

kw
al

ifi
ko

w
an

yc
h 

ja
ko

 o
so

by
 w

yk
on

uj
ąc

e 
za

w
ód

 m
ed

yc
zn

y 
(n

p.
 p

sy
ch

ol
og

ów
, p

sy
ch

ot
er

ap
eu

tó
w

, t
er

ap
eu

tó
w

 u
za

le
żn

ie
ń 

itp
.);

 
7)

 
w

 o
dn

ie
sie

ni
u 

do
 k

ry
te

riu
m

 l
p.

 7
 s

ka
la

 o
ce

ny
 d

os
to

so
w

yw
an

a 
je

st
 k

aż
do

ra
zo

w
o 

do
 r

od
za

ju
, 

za
kr

es
u,

 s
ka

li 
in

w
es

ty
cj

i; 
oz

na
cz

a 
to

, 
że

 
po

ró
w

ny
w

an
iu

 p
od

le
ga

ją
 ty

lk
o 

in
w

es
ty

cj
e 

o 
po

do
bn

ym
 c

ha
ra

kt
er

ze
, p

on
ie

w
aż

 ty
lk

o 
w

 te
n 

sp
os

ób
 k

om
pa

ra
ty

st
yk

a 
je

st
 m

ia
ro

da
jn

a 
i z

as
ad

na
; 

8)
 

w
 

od
ni

es
ie

ni
u 

do
 

kr
yt

er
iu

m
 

lp
. 

11
 

m
ak

sy
m

al
ną

 
lic

zb
ę 

pu
nk

tó
w

 
(1

0 
pk

t) 
m

oż
na

 
pr

zy
zn

ać
 

ty
lk

o 
w

te
dy

, 
gd

y 
in

w
es

ty
cj

a 
po

le
ga

 
na

 
za

go
sp

od
ar

ow
an

iu
 w

ył
ąc

zn
ie

 is
tn

ie
ją

ce
j i

nf
ra

st
ru

kt
ur

y;
 

9)
 

w
 o

dn
ie

sie
ni

u 
do

 k
ry

te
riu

m
 lp

. 1
2 

oc
en

ie
 p

od
le

ga
 t

o,
 c

zy
 in

w
es

ty
cj

a 
w

ią
że

 s
ię

 z
 w

ym
ia

ną
 w

yr
ob

ów
 m

ed
yc

zn
yc

h,
 n

ie
 c

ho
dz

i t
u 

o 
re

ge
ne

ra
cj

ę,
 

re
m

on
t, 

na
pr

aw
ę;

 
10

) w
 o

dn
ie

sie
ni

u 
do

 k
ry

te
riu

m
 lp

. 2
1 

ud
zie

la
 s

ię
 o

dp
ow

ie
dz

i t
w

ie
rd

zą
ce

j, 
je

śli
 s

um
a 

ud
zia

łó
w

 p
ro

ce
nt

ow
yc

h 
dz

ie
dz

in
 m

ed
yc

yn
y 

w
pi

su
ją

cy
ch

 s
ię

 
w

 p
la

ny
 tr

an
sf

or
m

ac
ji 

w
yn

ie
sie

 c
o 

na
jm

ni
ej

 7
0%

; 
11

) w
 o

dn
ie

sie
ni

u 
do

 k
ry

te
riu

m
 l

p.
 2

3 
oc

en
y 

do
ko

na
ć 

na
le

ży
 w

ył
ąc

zn
ie

 w
 k

on
te

kś
ci

e 
no

w
yc

h 
ro

dz
aj

ów
 ś

w
ia

dc
ze

ń;
 s

tw
ie

rd
ze

ni
e,

 c
zy

 d
an

e 
św

ia
dc

ze
ni

e 
je

st
 u

dz
ie

la
ne

 n
a 

da
ny

m
 o

bs
za

rz
e,

 m
oż

liw
e 

je
st

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 a
na

liz
ę 

pr
oc

ed
ur

 w
g 

kl
as

yf
ik

ac
ji 

IC
D-

9.
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 2487

﻿

2.
 

W
sk

az
an

e 
po

w
yż

ej
 p

un
kt

y 
i o

dp
ow

ie
dz

i w
pi

su
je

 si
ę 

w
 k

ol
um

ni
e 

„O
ce

na
”.

 
3.

 
W

 k
ol

ej
ny

ch
 r

ek
or

da
ch

 w
 k

ol
um

ni
e 

„U
za

sa
dn

ie
ni

e”
 w

pi
su

je
 s

ię
 i

nf
or

m
ac

je
 u

za
sa

dn
ia

ją
ce

 p
rz

yd
zie

le
ni

e 
w

sk
az

an
ej

 w
 k

ol
um

ni
e 

„O
ce

na
” 

lic
zb

y 
pu

nk
tó

w
 d

la
 d

an
eg

o 
kr

yt
er

iu
m

 o
ce

ny
 in

w
es

ty
cj

i. 
4.

 
U

za
sa

dn
ie

ni
e 

dl
a 

ka
żd

eg
o 

z 
kr

yt
er

ió
w

 o
ce

ny
 in

w
es

ty
cj

i n
ie

 m
oż

e 
pr

ze
kr

ac
za

ć 
50

0 
zn

ak
ów

 (
ze

 sp
ac

ja
m

i).
 D

o 
ka

żd
eg

o 
kr

yt
er

iu
m

 m
oż

na
 z

ał
ąc

zy
ć 

m
ak

sy
m

al
ni

e 
3 

za
łą

cz
ni

ki
 o

 w
ie

lk
oś

ci
 d

o 
10

 M
B 

ka
żd

y.
 

5.
 

W
sz

ys
tk

ie
 w

ar
to

śc
i k

os
zt

ow
e 

in
w

es
ty

cj
i u

ję
te

 w
e 

w
ni

os
ku

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
w

 k
w

oc
ie

 b
ru

tt
o 

w
 zł

. 

III
. C

AŁ
KO

W
IT

Y 
W

YN
IK

 P
U

NK
TO

W
Y 

Ca
łk

ow
ity

 w
yn

ik
 p

un
kt

ow
y 

je
st

 w
yl

ic
za

ny
 a

ut
om

at
yc

zn
ie

 p
rz

ez
 s

ys
te

m
 I

ns
tr

um
en

tu
 O

ce
ny

 W
ni

os
kó

w
 I

nw
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

 S
ek

to
rz

e 
Zd

ro
w

ia
 w

 o
pa

rc
iu

  
o 

sp
os

ób
 o

bl
ic

za
ni

a 
ca

łk
ow

ite
go

 w
yn

ik
u 

pu
nk

to
w

eg
o 

uz
ys

ka
ne

go
 w

 p
ro

ce
sie

 o
ce

ny
 in

w
es

ty
cj

i o
kr

eś
lo

ny
 w

 §
 3

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
, w

ed
łu

g 
pu

nk
tó

w
 p

rz
yz

na
ny

ch
 

pr
zy

 w
yp

eł
ni

an
iu

 w
ni

os
ku

 p
rz

ez
 p

od
m

io
t w

ni
os

ku
ją

cy
.  

IV
. O

ŚW
IA

DC
ZE

N
IE

 

W
 w

yg
en

er
ow

an
ym

 w
ni

os
ku

 je
st

 za
w

ar
te

 o
św

ia
dc

ze
ni

e 
o 

św
ia

do
m

oś
ci

 o
dp

ow
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 k

ar
ne

j z
a 

zło
że

ni
e 

fa
łs

zy
w

eg
o 

oś
w

ia
dc

ze
ni

a.
 

V.
 IN

N
E 

N
um

er
 f

or
m

ul
ar

za
 In

st
ru

m
en

tu
 O

ce
ny

 W
ni

os
kó

w
 In

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

 S
ek

to
rz

e 
Zd

ro
w

ia
 je

st
 g

en
er

ow
an

y 
au

to
m

at
yc

zn
ie

 p
rz

ez
 s

ys
te

m
 In

st
ru

m
en

tu
 O

ce
ny

 
W

ni
os

kó
w

 In
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 S

ek
to

rz
e 

Zd
ro

w
ia

, p
o 

ut
w

or
ze

ni
u 

no
w

eg
o 

w
ni

os
ku

, w
 p

ro
ce

sie
 e

ks
po

rt
ow

an
ia

 w
ni

os
ku

 g
ot

ow
eg

o 
do

 zł
oż

en
ia

 d
o 

or
ga

nu
.  

W
yp

eł
ni

on
y 

w
ni

os
ek

 w
ni

os
ko

da
w

ca
 w

ys
ył

a 
do

 o
rg

an
u 

w
 p

os
ta

ci
 e

le
kt

ro
ni

cz
ne

j, 
za

 p
om

oc
ą 

sy
st

em
u 

In
st

ru
m

en
tu

 O
ce

ny
 W

ni
os

kó
w

 I
nw

es
ty

cy
jn

yc
h 

 
w

 S
ek

to
rz

e 
Zd

ro
w

ia
, o

pa
tr

zo
ny

 k
w

al
ifi

ko
w

an
ym

 p
od

pi
se

m
 e

le
kt

ro
ni

cz
ny

m
, p

od
pi

se
m

 za
uf

an
ym

 lu
b 

po
dp

ise
m

 o
so

bi
st

ym
. 

   




